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بازار طلا با ناکامی در شکستن مقاومت در مرز ۱۸۰۰ 
دلار، اندکی آشــفته به نظر می رسد و نظرسنجی طلای 
هفتگی کیتکونیوز از تحلیلگران وال اســتریت و سرمایه 
گذاران غیرحرفه ای نشان داد روند قیمت این فلز ارزشمند 

در کوتاه مدت روشن نیست.
اگرچه احساسات بازار در چند ماه اخیر نسبتا متغیر 
بوده اما نتایج نظرسنجی این هفته کیتکونیوز بدبینی در 
میان ســرمایه گذاران غیرحرفه ای را نشان داد. خوش 
بینی در میان این گروه به پایینترین حد در بیش از پنج 

ماه گذشته نزول کرد.
تحلیلگران خاطرنشان کردند که بازار طلا تحت تاثیر 
عوامل مختلفی قرار دارد زیرا اقتصاد جهانی با رشد تورم 
و کندی روند احیا بر اثر پاندمی کووید ۱۹ روبروســت. 
همزمان سرمایه گذاران تلاش می کنند گام بعدی بانک 
مرکزی آمریکا و تاثیر آن بر بازده اوراق قرضه و دلار آمریکا 
را ارزیابی کنند.دارین نیوسام، رییس شرکت دارین نیوسام 
آنالیتیکس در این باره گفت: از نقطه نظر تکنیکال، قیمت 
طلا برای تحویل در دسامبر وضعیت آشفته ای دارد. بازار 
هفته گذشته بین دلار قویتر و مسائل ژئوپلیتیکی گیر افتاد.

در نظرسنجی هفته جاری کیتکونیوز از تحلیلگران وال 

استریت، ۱۵ نفر شرکت کردند که از میان آنها هفت نفر 
معادل ۴۷ درصد به افزایش قیمت طلا رای دادند و چهار 
نفر معادل ۲۷ درصد به کاهش قیمت طلا رای داده و به 

همین تعداد نظری نداشتند.
بدبینی بازار طلا به شکستن طلسم ۱۸۰۰ دلار

در این بین، ۹۳۰ نفر در نظرسنجی آنلاین کیتکونیوز از 
سرمایه گذاران خُرد شرکت کردند که از میان آنها ۴۲۸ نفر 
معادل ۴۶ درصد به افزایش قیمت طلا و ۳۳۴ نفر معادل 
۳۶ درصــد به کاهش قیمت طلا رای دادند در حالی که 

۱۶۸ نفر معادل ۱۸ درصد نظری نداشتند.
بدبینی فزاینده در بازار طلا در حالی مشاهده می شود 
که این فلز ارزشمند از ریزش قیمت دو هفته پیش بهبود 
قوی پیدا کرد اما موفق نشد از مقاومت در سطح ۱۸۰۰ 
دلار عبور کند. بهای هر اونس طلا در معاملات روز جمعه 
بازار آتی آمریکا ۹۰ ســنت معادل ۰.۰۵ درصد افزایش 
یافت و در ۱۷۸۴ دلار بســته شــد و برای کل هفته ۰.۳ 
درصد رشد هفتگی داشت.فیلیپ استرایبل، استراتژیست 
ارشد بازار در شرکت بلو لاین فیوچرز به کیتکونیوز گفت: 
اگرچه طلا فضا برای شکستن سطح ۱۸۰۰ دلار دارد اما 
رشد تهدیدهای تورمی در فضای رشد اقتصادی ضعیفتر 

ممکن است پتانسیل رشد قیمت این فلز ارزشمند را در 
کوتاه مدت محدود کند.آدریان دی، رییس شرکت مدیریت 
دارایــی آدریان دی گفت: با توجه به بهبود قیمت طلا از 
رکورد پایین اخیرش، این فلز ارزشــمند ممکن است در 
معرض تحکیم قیمت قرار گیرد. با این حال از نظر بنیادین، 
تصویر بلندمدت قیمت طلا مثبت مانده است. وی در ادامه 
افزود: خواه هفته آینده باشد یا ماه آینده، طلا رشد قیمت 
چشــمگیری خواهد داشت زیرا سرمایه گذاران بیشتر و 
بیشتری پی می برند که تورم موقتی نیست و اقدام بانک 
مرکزی در چاپ مقادیر زیادی پول پیامدهایی به همراه 
خواهد داشت و در یک افق وسیعتر افتضاح از دست رفتن 
جایگاه آمریکا پس از خروج از افغانستان به معنای اعتماد 

کمتر به همه چیز آمریکا شامل دلار است.
با این حال بعضی از تحلیلگران هنوز امیدشان به طلا 
را از دست نداده اند. اوله هانسن، مدیر استراتژی کالا در 
ساکسو بانک اظهار کرد: اگر در جریان نشست جکسون 
هال جروم پاول، رییس بانک مرکزی آمریکا در خصوص 
برنامه بانک مرکزی برای کاهش خرید ماهانه اوراق قرضه 
محتاط تر از انتظار اقتصاددانان باشد، طلا شانس صعود 

خواهد داشت.
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مریلا زارعی به عنوان دومین بازیگر، جلوی دوربین سریال 
»نوبت لیلی« به کارگردانــی روح الله حجازی رفت. »نوبت 
لیلی« قرار اســت به زودی و به صــورت اختصاصی از نماوا 

پخش شود.
»نوبت لیلی« نخستین همکاری مشترک زارعی و حجازی 
است که این روزها در شمال کشور جلوی دوربین رفته است.

نویســندگان این مجموعه مهدی شــیرزاد، سروش چیت 
ساز و روح الله حجازی هستند و حجازی تهیه کنندگی این 

مجموعه را هم بر عهده دارد.
»نوبت  لیلی« عاشــقانه ای اســت که این ر وزهــا در حال 

فیلمبرداری است.

بنا بر اعلام معاون وزیر راه و شهرسازی، بورس مسکن تحت عنوان »صندوق زمین و مسکن« 
که مراحل نهایی خود را ســپری کرده با هدف جذب ســرمایه ها برای پروژه ها، حفظ ارزش 
سرمایه های مردم و امکان خرید مسکن به صورت کامل و متری از نیمه دوم سال جاری و پس 
از کسب مجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار راه اندازی می شود. حدود دو سال قبل زمزمه های 
همکاری وزارت راه و شهرسازی با بازار ســرمایه ایران به منظور راه اندازی »صندوق زمین و 
مسکن« شنیده شد. هدف اولیه این بود که پروژه های مسکونی و تجاری در بازار سرمایه عرضه 
شود تا با جذب سرمایه های خرد هم به تولید مسکن کمک شود و هم برای سهامداران سوددهی 
داشته باشد. خرید مسکن به شکل متری و کامل از ویژگی های بورس مسکن محسوب می شود. 
البته در حال حاضر شــرکتهای بخش خصوصی در بورس کالا حضور دارنــد اما وزارت راه و 
شهرسازی در نظر دارد شرکتها و سازمانهای زیرمجموعه خود را نیز که امکان عرضه پروژه های 

بزرگ مقیاس را دارند نیز وارد این عرصه کند.در ایــن خصوص محمود محمودزاده ـ معاون 
مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی ـ گفته است: همکاری میان وزارت راه و شهرسازی 
و بورس کالا از ماه ها قبل آغاز شد که این همکاری از چند جنبه پیگیری شده که تاکنون نیز 
نتایجی مثبتی در این حوزه ها حاصل شده است. یکی از همکاری های مشترکی که قرار است 
با بورس کالا صورت بگیرد ایجاد صندوق زمین و مسکن است که مصوبه اصلاح آیین نامه آن از 
دولت گرفته شد و به شرکت های و سازمان های مرتبط با وزارت راه و شهرسازی ابلاغ کردیم تا 
پروژه هایی در این حوزه برای راه اندازی صندوق مذکور ارائه کنند.وی در پاسخ به این سوال که 
اجرایی شدن همکاری با بورس کالا برای راه اندازی صندوق زمین و مسکن چه زمانی عملیاتی 
می شود؟ گفت: این پروژه براساس برنامه زمان بندی موجود در نیمه دوم سال جاری اجرایی 
خواهد شد که البته بورس کالا باید مجوزهای قانونی را از سازمان بورس و اوراق بهادار اخذ کند.

شرکت پخش فیلم »LEVELK« حق فروش بین الملل درام 
ایرانی »زالاوا« به کارگردانی ارسلان امیری که قرار است در 
بخش »خشم نیمه شب« جشنواره تورنتو و هفته منتقدان 

ونیز نمایش داده شود، در دست گرفت.
ارســلان امیری پیش از این فیلمنامه فیلم های »تی تی« 
و »ناهید« را نوشــته اســت و حالا بــا »زالاوا« اولین فیلم 

زندگی اش را کارگردانی کرده است.
امیری فیلمنامه »زالاوا« را به همراه آیدا پناهنده و تهمینه 
بهرام به نگارش درآورده است. فیلم به ماجرای اهالی روستایی 

می پردازد که ادعا می کنند جن به روستایشان زده است.
»زالاوا« در نخستین نمایش خود در جشنواره  فیلم فجر سی 
و نهم، کاندیدای دریافت ۱۰ سیمرغ و برنده  سه سیمرغ در 

بخش های مختلف شد.

با وجود اینکه دولت ســیزدهم هفته گذشته به صورت رسمی عده دار قوه 
مجریه شد اما هنوز برنامه های این دولت برای چهارسال پیش رو مشخص نشده 
است.همین موضوع معامله گران را در شرایط احتیاطی قرار داد و مانع از ایجاد 
تغییرات هیجانی در بازارشد. اما به طور کلی دلار در هفته گذشته روند صعودی 
با شیب ملایم را تجربه کرد که عمدتا به دلیل عدم اطمینان از سیاست گذاری 
های دولت جدید، انتظارات تورمی و ناامیدی نسبت به توافق برجام بوده است. 
بر این اساس، در پنج روز ابتدایی هفته دلار با رشد بیش از ۱۰۰۰ تومانی از مرز 
۲۶ هزار و ۵۰۰ تومان نیز عبور کرد. نقش حواله درهم در افزایش قیمت دلار 
پررنگ بود. با افزایش تقاضای حواله ای، نرخ حواله  درهم از مرز مقاومتی ۷ هزار 
و ۳۰۰ تومان عبور کرد. بروز جنگ داخلی در افغانستان و سقوط هرات و نگرانی 
ها از کاهش صادرات به این کشور همچنین کاهش فروش نفت به چین به دلیل 
تهدید ایالات متحده مبنی بر احتمال اعمال تحریم  های جدید علیه ایران از دیگر 
دلایل التهاب در بازارها در هفته اخیر بوده است. در این هفته، بازدهی بازار سکه 
نسبت به بازار ارز کمتر بوده است. سقوط اونس جهانی طلا عامل عمده آرامش 
بازار سکه بوده است. در روز جمعه هفته گذشته طلا مرز هزار و ۸۰۰ دلار را از 
دست داد و به کانال هزار و۷۶۰ دلاری نزول کرد. البته پس از رشد قابل ادامه 
 دار نرخ دلار، سکه نیز در بازار آزاد در روز چهارشنبه محدوده ۱۱میلیون و ۶۰۰ 
هزار تومانی معامله می شد که ۳۱۰ هزار تومان بیشتر از قیمت روز سه شنبه بود.

به نظر می رسد تا زمانی که برنامه های کابینه دولت جدید اعلام نگردد و 
مذاکرات احیای برجام دوباره به طور جدی پیگیری نشود، احتمال آن که بازار با 
شوک مواجه شود، وجود دارد. البته بازارساز نیز میزان عرضه ارز را افزایش خواهد 
داد و این موضوع نیز در ایجاد جو کاهشی در بازار مؤثر خواهد بود. همچنین با 
توجه به رشد پایه پولی و افزایش سهم پول از نقدینگی در فصل بهار، این دولت 
باید مشخص کند که کسری بودجه فعلی را چگونه تامین خواهد کرد و چگونه 
انتظارات تورمی ایجاد شده را پاسخگو خواهد بود. بر اساس گزارش مرکز آمار 
ایران نرخ تورم نقطه به نقطه تولیدکننده بخش صنعت به حدود ۹۵ درصد در 
بهار ســال جاری رسیده که طی یک دهه اخیر بی سابقه بوده است.بازار سهام 
از دو ماه گذشته تاکنون در مسیر صعود قرار گرفته و در هفته اخیر نیز رشد 
۵.۶ درصدی را به ثبت رسانده است. وجود ابهام در ادامه روند مذاکرات هسته 
ای و ناامیدی نسبت به احیای برجام در آینده نزدیک و با توجه به اینکه ممکن 
است بازار ارز و سکه برای سوداگران تا روشن شدن وضعیت دولت جدید قابل 
اعتماد نباشد، سبب شد تا معامله گران به بازار سهام روی آوردند. چرا که سهم 
عمده ای از نمادهای بورسی صادرات محور هستند و ارزش سهام این شرکتها 
همسو با جریان قیمت دلار رو به افزایش بوده است. با این حال جریان احتیاطی 
هنوز بر هر کدام از بازارها حاکم است و با وجود رشد روزانه، یک عدم اطمینان 
در میان سرمایه گذاران شکل گرفته است. شکل گیری روند مثبت واقعی و نه 
اسمی مستلزم تصمیمات و سیاست هایی است که کابینه جدید اتخاذ خواهند 
کرد که قطعا مهم ترین آن، برنامه  ریزی برای کاهش کسری بودجه و تعدیل 
فشار تورمی ناشی از آن است. چنانچه برجام احیا و تحریم های نفتی لغو شود 
می توان در نیمه دوم سال رشد پایه پولی و انتظارات تورمی را تا حد زیادی مهار 
و بخشی از کسری بودجه به دلیل آزادسازی منابع بلوکه شده ایران تامین گردد.

شیوع نوع دلتای کرونا ویروس، میزان تقاضای نفت در بازار را کاهش و به تبع 
آن پیش بینی موسسات بین المللی در خصوص قیمت نفت تا پایان سال ۲۰۲۱ 
را دستخوش تغییر نمود. به این ترتیب، نفت خام آمریکا به زیر مرز ۷۰ دلار نزول 
کرد. همچنین نفت برنت نیز هفته خود را با افت ۱.۲ واحدی و با قیمت ۶۹.۲۴ 
دلار آغاز کرد. کاهش ذخایر نفت خام و بنزین در هفته گذشــته مانعی برای 
کاهش بیشتر قیمت نفت در این هفته بوده است. همچنین در صورت تصویب 
بسته مالی یک تریلیون دلاری در آمریکا برای توسعه زیرساخت ها انتظار می رود 
تقاضــا برای نفت و فرآورده های آن افزایش یابد.اونس جهانی طلا در پی اعلام 
مقامات فدرال رزرو مبنی بر افزایش زودتر از موعد نرخ بهره و تقویت شاخص 
دلار، مرز حمایتی هزار و ۸۰۰ دلاری را از دست داد و تا قیمت هزار و ۷۲۹ دلار 
کاهش یافت. از آنجا که وضعیت اشتغال در آمریکا اندکی بهبود یافت، شاخص 
دلار در مســیر رشد قرار گرفت. بر همین اساس شاخص دلار با افزایش ۰.۷۵ 
واحدی به ۹۳ واحد رسید. با توجه به نزدیک شدن به نشست جکسون هول در 
پایان آگوست، معامله گران احتیاط را در دستور کار قرار داده اند تا جهت گیری 
فدرال رزرو در رابطه با سیاست های پولی مشخص شود.هنوز کشمکش در به 
رسمیت شناخته شدن رمزارزها با توجه به سیاست متفاوت کشورها وجود دارد 
و اعمال محدودیت بر آنها باعث شــده تا قیمت بیشتر رمزارزها در چند هفته 
اخیر ریزش داشته باشد. در هفته گذشته بیت کوین از مرز حمایتی ۴۰ هزار 
دلار بیشتر فاصله گرفت و کانال ۴۶ هزار دلار را نیز لمس کرد. به نظر می رسد 
بیت کوین در حال کف سازی برای ورود به کانال ۵۰ هزار دلار است.در این هفته 
مجموع میزان نوســان قیمت  ها در بازار فلزات اندک بوده است. تقویت ارزش 
شاخص دلار آمریکا و رشد بازده اوراق خزانه آمریکا مانعی برای رشد قابل توجه 
قیمت فلزات بوده اســت. انتظار می  رود گسترش شیوع سویه کرونای دلتا و 
اعمال مجدد محدودیت های قرنطینه ای، میزان تقاضا برای اغلب کامودیتی ها و 
از جمله فلزات را کاهش دهد. افزایش امیدواری فعالان بازار نسبت به تاخیر در 
اجرای تعدیل برنامه های محرک مالی بانک مرکزی آمریکا تأثیر مثبت بر قیمت 

فلزات پایه خواهد داشت.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه   1400/05/31
2000 تومان 
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2

2

7

8

مریلازارعیدر
»نوبتلیلی«

امکانخریدمتریمسکندربورسازنیمهدومسال

»LEVELK«کمپانی
مسئولفروش»زالاوا«

بدبینی بازار طلا به شکستن طلسم ۱۸۰۰ دلار

صعود حیرت آور قیمت طلاصعود حیرت آور قیمت طلا



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1400/05/31

شماره : 1168

ســعیده محمد  -   ایــده روز  | رئیس 
هیــات مدیــره جامعه پزشــکان متخصص 
داخلی ایران فشار مضاعف کرونا، عدم تناسب 
تعرفه های پزشکی با تورم و اجرای نسخه نویسی 
الکترونیک در شــرایط فعلی را ســه چالش 
مهم پزشــکان و کادر درمان دانست و گفت: 
متاســفانه اکنون پزشکانی داریم که روزهای 
روز خانواده شان را ندیدند، پرستاری داریم که 
مدت هاســت بچه هایش را ندیده یا اگر هم 
می بیند، نمی تواند آنها را بغل کند و ببوســد. 
خســتگی در تن کادر درمــان می ماند. حال 
در این شرایط مشــکلات اقتصادی را هم به 

مشکلات کادر درمان اضافه کنید.
دکتردکتــر ایرج خســرونیا، با اشــاره به 
مشکلات پزشکان در بحران کرونا و در آستانه 
روز پزشک، گفت:  در سال های اخیر متاسفانه 
جامعه پزشکی با چالش هایی مواجه شده است 
که کرونا مهمترین آن هاست. باری که کرونا بر 
روی اعصاب و همچنین سطح زندگی پزشکان 

وارد کرده، تا به حال سابقه نداشته است.

 جامعه پزشکی خسته شده است
وی افزود: تمام کادر پزشکی اعم از پرستار 
و پزشک، متخصص و فوق تخصص و... درگیر 
این بیماری هســتیم. ماه هاست شاهدیم که 
همکاران مــان به دلیل ابتلا بــه کرونا فوت 
می کننــد. این موضوع فشــار کاری را که به 
پزشــکان وارد می شود، دوچندان می کند. به 
طوری که هم  نگرانی هموطنان را داریم، هم 
نگران همکارن مان هستیم و هم  نگرانی جان 
خــود و خانواده را داریم که هر لحظه ممکن 
اســت، درگیر این بیماری شــویم. امیدوارم 
دولتمــردان هم کمک کننــد و بجای تبلیغ 
صرف  اقدامات خودشان، به اهمیت موضوع 
پی برده و چاره عملی داشته باشند، نه اینکه 
فقط سخنرانی و صحبت کنند. انتظار داریم که 
جامعه پزشکی را دریابند. ما به عنوان جامعه 
پزشــکی هم خسته شدیم و هم گرفتار غم و 

غصه هموطنان و همکارن مان هستیم.

 در این شرایط وقت اجرای نسخه 
نویسی الکترونیک نیست

خسرونیا ادامه داد: چالش دیگر این است 
که در این بحبوحه کرونا، سازمان های بیمه گر 
از فرصت استفاده کرده و نسخ را الکترونیک  
کردند. باید توجه کرد که نســخه الکترونیک 
بحثی علمی و در جهت پیشــرفت مملکت 
اســت، اما اکنون زمان اجرای آن نیست. در 
حال حاضر مشکلات شبکه و اینترنت وجود 
دارد و هر دقیقه قطع و وصل یا ضعیف می شود. 
حال حســاب کنید که در یک  مطب عمومی 
کــه روزانه ۳۰ تا ۴۰ بیمــار ویزیت می کند، 
پزشــک باید وارد سیستم شود و با توجه به 
مشکلات اینترنت ممکن است دقایقی طول 
بکشــد. این درحالی اســت که ممکن است 
بین بیمــاران افرادی مبتلا به کرونا باشــند 
و در همــان مطب چند نفــر دیگر را درگیر 

کننــد. بنابراین یکی از درخواســت هایمان 
این است که فعلا ســازمان های بیمه گر اعم 
از تامین اجتماعــی و خدمات درمانی، چند 
ماهــی حوصله کنند تا وضع کرونا و اینترنت 
 بهتر شــود و بتوان با فراغ بال نسخه نویسی

 الکترونیک را انجام داد.

 وقتی هزینه مطب درنمی آید
خطر خروج پزشکان از چرخه درمان

وی گفت: ســومین چالشــی که جامعه 
پزشکی با آن درگیر است، مشکلات تعرفه ها 
است. متاسفانه تعرفه ما متناسب با تورم موجود 
در جامعه که همه از آن اطلاع  دارند، افزایش 
نیافته است. در حالی که هزینه مطب، منشی، 
تامین اجتماعی، مالیات و ... چند برابر شــده 
است. حال زمانیکه به تعیین تعرفه می رسیم، 
پنج تا ۱۰ درصد اضافه کرده و فکر می کنند 

که مشکل حل می شود. 
وی افزود: باید توجه کرد که اگر پزشــکی 
نتوانــد مخارج مطب و زندگــی اش را تامین 
کند، مجبور می شــود، مطب را تعطیل کند 
یــا مهاجرت می کند. در عین حال رفتن یک 
پزشک به خارج از کشور یا خروجش از چرخه 
درمان،هزینه سنگینی را به دولت وارد می کند. 
چراکه برای تربیت یک پزشک میلیاردها تومان 
خرج می شود. حال چطور اجازه می دهیم که 
یک پزشک به راحتی از چرخه درمان خارج 
شــده و به راه دیگــری رود. امیدواریم دولت 
جدید توجه ویژه ای به این موضوع داشته باشد. 
هرچند که متاسفانه می بینیم که مجلسی ها 
نظر خوبی به این موضوع ندارند و تنگ نظرانه 
به موضوع تعرفه نگاه می کنند. امیدواریم عقلای 

مجلس به این امر توجه کنند.
خسرونیا درباره آمار مطب هایی که به دلایل 

اقتصادی تعطیل می شوند، گفت: زمانیکه من 
معاون سازمان نظام پزشکی و مسئول صدور 
پروانه ها بودم، متوجه شدیم که ۲۵ هزار نفر 
از همکاران پزشک برای صدور پروانه مراجعه 
نکردند کــه به معنی خروج از گردونه درمان 
بود. میلیاردها تومان هزینه این پزشکان شده 
اســت. حال هر سال هم تعدادی به این افراد 
اضافه می شــود. تعداد زیادی از متخصصین 
داخلی را می شناسم که پزشکی را رها کرده و 
کار دیگری انجام  می دهند. باید فکری اساسی 

در این باره کرد.

 طلب هایی که پرداخت نمی شود
وی درباره پرداخــت مطالبات و معوقات 
جامعه پزشــکی نیز گفت: متاســفانه تعداد 
زیــادی از کادر درمانــی دولتــی، مطالبات 
زیادی از کارکردشان دارند. حتی رزیدنت  ها 
، داروخانه ها، ازمایشــگاه ها و ... هم مطالبات 
دارند. با شــرایطی که  اکنون شــاهدیم که 
درآمــد و هزینه تناســب ندارند. اکنون همه 
بیمارستان ها از دولت طلبکارند و باید طلب ها 
پرداخت شود تا بتوانند تجهیزات را تامین کنند. 
باید مطالبات بیمارستان ها و مطب ها از سوی 

دولت پرداخت شود.

 پزشکان و پرستارانی که روزهاست 
خانواده هایشان را ندیدند

وی درباره بار مضاعف کرونا بر کادر درمان، 
گفت: متاســفانه اکنون پزشــکانی داریم که 
روزهای روز خانواده شان را ندیده اند، پرستاری 
داریم که مدت هاست بچه هایش را ندیده یا 
اگــر هم می بیند، نمی تواند آنها را بغل کند و 
ببوسد. خستگی در تن کادر درمان می ماند.

حال در این شــرایط طلب هم داشته باشد و 
مشکلات اقتصادی را هم به این وضعیت اضافه 
کنید. به هر حال پرســتار و پزشک هم باید 
زندگی کند، اجاره  خانه اش را به موقع پرداخت 
کند و... لازم اســت فکری اساسی و چاره ای 

عملی از سوی دولتمردان اندیشیده شود .

کرونا و فشار بی سابقه بر جامعه پزشکی

قیمت خودرو طی چند روز اخیر و با وجود تعطیلات 
به یکباره بالا رفت. رکوردشکنی قیمت ها در حالی اتفاق 
افتاده که فعالان بازار نیز از این موضوع متعجب هستند 

و دلیل اصلی آن را افزایش قیمت دلار می دانند.
از روزی کــه نرخ دلار وارد کانــال ۲۷ هزار تومان 
شــد، جنب وجوش قیمتی در بازار خودرو آغاز شــد و 
در هفته ای که گذشت قیمت انواع خودروهای داخلی 
بیش از ۶ میلیون تومان افزایش پیدا کرد. البته برخی 
از خودروها که تولید آن توسط شرکت های خودروساز 
داخلی محدود است، هم در این زمینه رکورددار بودند؛ 
به گونه ای که طی ۲۴ ساعت افزایش قیمت این  گونه 

خودروها بیش از ۱۰ میلیون تومان بوده است.

محمدرضا نجفی منش، رئیس انجمن صنایع همگن 
نیرومحرکه و قطعه سازان خودرو، درباره چرایی افزایش 
قیمــت خودرو گفــت: »قیمت خودرو ارتباط بســیار 
مستقیم با نرخ دلار دارد. هر زمان که نرخ دلار افزایش 
پیدا می کند قیمت خودرو از آن متأثر می شــود و در 
مسیر رشــد قرار می گیرد و البته بالعکس این موضوع 
هم وجود دارد. ولی از آنجا که نرخ دلار همواره افزایشی 
بوده مردم مدت طولانی است که کاهش قیمت خودرو 

را ندیده اند.«
او افزود: »اگر سیاستگذاران می خواهند قیمت خودرو 
در بازار ثابت بماند واقعاً نیازی نیست که در بازار کاری 
انجــام دهند. با ثبات نــرخ ارز می توان به ثبات قیمت 

خودرو دست یافت.«
نجفی منــش تأکیــد کــرد: »تنها خواســته ما از 
سیاستگذاران این است که کاری با بازار خودرو نداشته 
باشند و اجازه دهند مسیر طبیعی خود را طی کند. به  
طور قطع با قیمت گذاری دســتوری نمی توانند قیمت 

خودرو را در بازار کنترل کنند.«
طی یــک هفته اخیر قیمت خودروهــای رانا، دنا، 
انواع ۲۰۶ ها در بازار رشــد قابل توجهی داشته است؛ 
بــه گونه ای که قیمت ۲۰۶ صندوقدار به ۳۰۰ میلیون 
تومان رسیده است. قیمت خودرو رانا نیز در حدود ۲۴۰ 
میلیون تومان شــده است. قیمت خودروی دنا هم که 
طی چند وقت اخیر در بازار خودرو پیشتاز بوده از نرخ 

۴۲۰ میلیون تومان تجاوز کرده است.

 دفاتر با یک تلفن قیمت تعیین می کنند
اســد کرمی، نایب رئیس اتحادیه نمایشــگاه داران 
خودرو، درباره این که چرا بازار خودرو به  هم ریخته و 
قیمت ها سیر صعودی به خود گرفته است، به »ایران« 
گفت: »بازار خودرو به شــدت وابسته به بازار ارز شده 
اســت. از این  رو وقتی نرخ دلار تغییر می کند، قیمت 
خودرو هم دچار نوسان می شود. نکته دیگری که باعث 
شده طی این روزها و با وجود تعطیلات، قیمت خودروها 
به  صورت عجیب و غریبی افزایش پیدا کند، عدم تحویل 

به موقع خودروها به ثبت نام کنندگان است.«

او ادامــه داد: »نکته دیگری کــه بر بازار خودرو اثر 
گذاشته، توزیع قطره چکانی خودرو توسط شرکت های 
خودروسازی است. اگر خودروسازان نسبت به ثبت  نام 
تعداد زیادتری از مردم اقدام کنند بخشــی از تقاضای 
خرید خودرو از بازار خارج می شود و قیمت ها با شیب 

ملایم تری افزایش پیدا می کند.«
کرمــی با بیان این که عدم توازن عرضه و تقاضا بر 
مشــکلات بازار خودرو افزوده اســت و اجازه نمی دهد 
قیمت ها ثابت شــود، گفت: »توصیه می کنم که دولت 
سیزدهم مجدانه افزایش تولید خودرو را دنبال کند تا 
بتوان تقاضاهای موجود در بازار را پاســخ داد. تا زمانی 
که میزان تولید و تقاضا هماهنگ نشود، هر گونه اتفاق 
و تنش در بخش های مختلف اقتصادی می تواند قیمت 

خودرو را افزایش دهد.«
نایب رئیس اتحادیه نمایشــگاه داران خودرو درباره 
دلیل دیگری که می تواند رشد صعودی قیمت خودروها 
را رقم بزند، اظهار داشــت: »نمایشگاه داران تحت هیچ 
شرایطی بر بازار خودرو تأثیری ندارند و اصلًا نمی توانند 
تعیین کننده قیمت باشــند؛ چرا که خودرویی موجود 
ندارنــد. فقط در تهران بیــش از ۲ هزار دفتر خرید و 
فروش خــودرو )بخش زیادی از دفاتــر مجوز ندارند( 
هســت که بخشــی از آنها تعیین کننده قیمت خودرو 
در بازار هســتند. نبض بازار دســت این دفاتر است و 
نمایشگاه داران برای آن  که در بازار دوام بیاورند چاره ای 

جز همکاری با آنها ندارند.«
او گفت: »اگــر اکنون از نمایشــگاه داری تقاضای 
خــودروی ۲۰۶ صفر کنید، نــدارد ولی دفاتر خرید و 
فروش که معمــولاً در تمام بخش ها فعالیت اقتصادی 
دارد، هر نوع مدل خودروی صفر را دارند و با یک خط 
تلفــن خرید و فروش را انجــام می دهند. این دفاتر به 
صورت مســتقیم با برخی از نمایندگی ها کار می کنند 
و به راحتــی خودروهایی را کــه می خواهند خریداری 
می کنند.«کرمی بــا بیان این که رد پای این دفاتر در 

خرید و فروش در فضای مجازی و برخی از سایت های 
عرضه کننــده خــودرو، وجود دارد، تصریــح کرد: »با 
وضعیت موجود، فعالان بازار خودرو، امیدی به کاهش 

قیمت خودروهای داخلی ندارند.«
او دربــاره وضعیت قیمــت خودروهای خارجی نیز 
گفت: »میزان تقاضا بــرای خرید خودروهای خارجی 
به شــدت کاهش یافته اســت؛ چرا که خیلی از مردم 
۳ تــا ۴ میلیارد تومان بــرای خرید خودروی خارجی 
ندارند لذا اکثر نمایشگاه داران خودروهای خارجی تنها 
در بین خود نســبت به خرید و فــروش خودرو اقدام 
می کنند. نمایشگاه هایی در سطح شهر وجود دارند که 
از ابتدای سال جاری تاکنون حتی یک خودرو به مردم 

نفروخته اند.«

 میز ساخت داخل به کمک تولید می آید
در حالی که بازار خودرو تشنه خودرو است و خیلی 
از نمایشگاه داران به سمت فروش خودروهای کارکرده 
رفته اند، شرکت های خودروسازی خبر از افزایش تولید 
خودرو می دهنــد. ایران خودرو از رشــد ۱۰ درصدی 
محصولات خود نســبت به برنامه تدوین شده و سایپا 
هم از رشــد ۶ درصدی خبر داده انــد. اما آن گونه که 
کارشناســان مطرح می کنند زمانی عرضه و تقاضا به 
یکدیگر نزدیک می شــود که شرکت های خودروسازی 
به تولید سال ۹۶ )تولید بیش از یک میلیون دستگاه( 
برسند. از سال ۹۷ با تحریم صنعت خودرو میزان تولید 
خودرو کاهش ۵۰ درصدی را تجربه کرد و از آن سال 
تاکنون تولید یک میلیون دستگاه خودرو محقق نشده 
اســت. لذا در صورت افزایش تولید می توان تا حدودی 

از نوسان قیمتی بازار خودرو کاست.
آن گونه که محسن صالحی نیا، معاون وزیر صمت، 
گفته بود شرکت های خودروســازی به دنبال افزایش 
تولید هســتند و این امر با میز داخلی سازی که ایجاد 
شــده قابل تحقق است. از سال ۹۷ میز ساخت داخل 

فعالیت خود را آغاز کرده و شــرکت های خودروسازی 
در قطعاتــی کــه امکان واردات ندارد ســفارش تولید 
قطعه را به شــرکت های داخلی و از جمله دانش بنیان 
می دهند. گفته می شــود تعــداد قطعات در میز پنجم 
خودکفایــی کمتر از ۱۰ قطعه اســت؛ در صورتی که 
در میز اول خودکفایــی ۸۰ قطعه مد نظر قرار گرفته 
بــود. هر چه جلوتر می رویم تعداد قطعاتی که خودکفا 
می شــود وابستگی شان یا به تکنولوژی که نداریم یا به 

مواد اولیه ای که نداریم، بیشتر می شود.

 افزایش قیمت را به دلار گره نزنید
مازیار بیگلو، دبیر انجمن قطعه سازان، نیز درباره رشد 
عجیب قیمت خودروها در بازار و چرایی این موضوع به 
»ایــران« گفت: »گره زدن قیمت خودروهای داخلی به 
نرخ دلار کار درستی نیست. بخش قابل توجهی از مواد 
اولیه تولید خودرو در داخل تأمین می شــود لذا دلیلی 
وجود ندارد که قیمت خودرو با قیمت دلار نوسان داشته 
باشد. به نظر می رسد علت اصلی رشد قیمت ها، افزایش 

قیمت مواد اولیه تولید خودرو است.«
او ادامــه داد: »قیمت محصــولات فولادی در بازار 
داخل به شدت افزایش یافته و حتی ۲۰ درصد گران تر 
از بازار جهانی است. اگر شرکت های خودروسازی بتوانند 
محصــولات فولادی مورد نیاز تولید خودرو را از خارج 
وارد کنند، قیمت نهایی خودرو ارزان تر تمام می شــود. 
از این  رو بارها از سیاستگذاران خواسته شده که نسبت 
به قیمت های تعیین شــده توسط شرکت های فولادی 
نظارت کنند تا مشــخص شود چرا محصولات فولادی 

گران تر از بازارهای جهانی است.«
دبیر انجمن قطعه ســازان پیش از این گفته بود که 
در حال حاضر رانت بین قیمت کارخانه و بازار ۵۰ هزار 
میلیارد تومان اســت. کسانی که این رانت را در دست 
دارند مســلماً اجازه نمی دهند قیمت خودرو کاهشی 
شود یا بازار به ثبات برسد. شبکه هایی هستند که بازار 
را مدیریــت می کنند. هر چقدر قیمت در کارخانه بالا 

می رود قیمت در بازار خارج از تصور بالا می رود. 
به نظر می رسد این شبکه ها برای خودشان حاشیه 
ســودی را تعریف کرده اند کــه در هر صورت باید این 

حاشیه سود را حفظ کنند.

 چرایی رشد قیمت
۱- افزایــش قیمــت دلار و ورود آن به کانال ۲۷ 

هزار تومان
۲- افزایــش دوباره قیمت مــواد اولیه و به خصوص 

محصولات فولادی
۳- عدم توازن در عرضه و تقاضای خودرو

۴- عدم تحویل به موقع خودروها از سوی شرکت های 
خودروساز به ثبت نام کنندگان

۵- وجود دفاتر فروش خودرو که به صورت رانتی در 
حال فعالیت هستند و بازار خودرو را مدیریت می کنند.

دلایل افزایش قیمت خودرو در بازار؟

حسین سلاح ورزی
نایب رئیس اتاق ایران

کارآمدی و اعتماد مردمی پایه  دولت قوی

اگر دولت سیزدهم می خواهد اقتصاد ایران را از بحران عبور دهد، برای این 
کار نیازمند دولت قوی است و باید اعتبار را به نهاد دولت برگرداند.

موضوع یادداشــت قبلی درباره ضرورت برگرداندن اعتبار به نهاد دولت بود. 
در آن نوشته یادآور شدم که اعتبار و اهمیت نهاد دولت در دولت های قبلی به 

دلایل گوناگون ازدست رفته یا از اعتبارش کاسته شده بود.
همچنین تأکید شد با توجه به روش و منش و گرایش سیاسی رئیس دولت 
ســیزدهم و ترکیب سیاسی مجلس ونیز قوه قضاییه در شرایط حاضر احتمال 
برگشت اعتبار ازدست رفته دولت بیشتر شده و اگر این اتفاق نیفتد اداره کشور 

سخت تر خواهد شد.
اما بازگشــت اعتبار به نهاد دولت ونیــز فعالیت یک دولت کارآمد که افکار 
عمومــی آن را دولت قــوی بدانند الزام هایی دارند و بدون شــناخت و رعایت 
نمی توان به چنین دولت مقتدری رســید. این الزام ها کدم اند و این شعار آقای 
رئیســی در جریان مبارزه انتخاباتی که می خواهد دولت قوی داشــته باشــیم 

چگونه محقق خواهد شد؟
واقعیت این است که برخلاف برخی دیدگاه ها و باور برخی از سیاست ورزانی 
کــه پایه تحلیلی آن ها در مورد هر رخداد امروز و فردا، مخالف خوانی با دولت 
آقای روحانی اســت و با این نگاه که صرفاً وجود فردی مثل آقای رئیسی برای 
دولت قوی کفایت می کند، تشــکیل دولت قوی روند آســانی نخواهد داشت. 
کارآمدی در مسیر تحقق شعارهای رئیس جمهور سیزدهم و انجام دادن وظایف 
و تکالیفی که قانون اساســی بر دوش دولت نهاده اســت اصلی ترین الزام برای 

تشکیل و ادامه کار یک دولت قوی است.
برخــی ســاده انگارانه می خواهنــد کارآمــدی را به برخــی رفتارهایی که 
رئیس جمهور قبلی انجام نمی داده اســت تقلیل دهند و تصورشان این است که 
به طور مثال رفتن پی درپی رئیس دولت به میان شهروندان همان کارآمدی است 
که روحانی از آن غفلت کرده است. برخی کارآمدی را در به کار گرفتن اقتدار 
در برخورد با گروه های اجتماعی و اقتصادی منتقد خلاصه کرده و می خواهند 
نهاد دولت و دولت سیزدهم را به بیراهه کشیده و کارآمدی را مساوی برخورد 

مقطعی و مصداقی مثلًا با گران فروش ها نشان دهند.
به گمان این گروه از سیاســتمداران کــه اتفاقاً تریبون هم در اختیار دارند، 
شــهروندان ایرانی آن قدر ســاده اند که با این نوع برخوردهای احتمالی، دولت 
سیزدهم را دولت قوی فرض خواهند کرد. بدیهی است که برخورد قاطع با هر 
گروه اجتماعی، هر گروه و جمعیت سیاسی و یا رسانه ها و تریبون هایی که در 
مسیر اجرای قانون سنگ اندازی می کنند و اتهام آن ها در نهادهای قضایی ونیز 
نزد افکار عمومی اثبات شــده اســت به شکل گرفتن دولت قوی کمک می کند 
اما اگر رســم و روش این باشــد که به بهانه قاطعیت راه انتقاد بسته شود مردم 
سره از ناسره را تشکیل داده و دولت قوی در ذهن آن ها نهادینه نخواهد شد.

رئیس دولت ســیزدهم تا اینجای کار و از زمانــی که در میدان رقابت قرار 
گرفت نشان داده اســت این ترفندهای بی فایده ونیز صاحبان چنین باورهایی 
را خوب می شناســد و در دام نمی افتد. کارآمدی دولت معنایش این اســت که 
درنتیجــه فعالیت های قانونی و در چارچــوب اختیارات و وظایف نهاد دولت و 
البته اجرایی کردن وعده های رئیس دولت، شهروندان به لحاظ مادی در پله ای 
بالاتر از دوره قبلی بایستند و از نظر ذهنی آسایش و آرامش را احساس کنند.

به عنوان یک نمونه ای بســیار با اهمیت، اگر شهروندان احساس کنند برآیند 
تصمیم های دولت به ثبات بیشتر قیمت ها و نوسان کمتر در نرخ تورم و صیانت 
از قدرت خرید آن ها منجر شــده و این یک روند ادامه دار اســت، باور می کنند 

دولت قوی بر سر کار است.
کارآمــدی دولت پس از راســتی آزمایی های واقعــی ذهنیت کلی جامعه و 
شهروندان ونیز گروه های مؤثر مثل روشنفکران، نویسندگان، استادان دانشگاه ها 

و نیز فعالان اقتصادی و نهادهای بالایی خود را نشان خواهد داد.
آقای رئیسی گفته اند از هر گفت وگوی دیپلماتیک که به منافع ایران آسیب 
نزنــد و به رفع تحریم های اقتصادی کمک کند اســتقبال خواهد کرد و یا در 
شعارهای انتخاباتی گفته است نرخ تورم را کاهش خواهد داد و تأکید کرده است 
برای حل مسائل راه حل دارد. حالا اگر در میدان عمل این شعارها را اجرا کرده 
و در هر گام اصولی که برمی دارد به شهروندان گزارش دهد آن ها باور می کنند 
دولت قوی شــکل گرفته است.بنابراین اگر دولت ســیزدهم می خواهد اقتصاد 
ایران را به مثابه یکی از اصلی ترین پایه هایی که کشور را قوام و دوام می دهد از 
بحران عبور دهد و برای این کار نیازمند دولت قوی است باید اعتبار را به نهاد 
دولت برگرداند ونیز کارآمدی را با اجرایی کردن شعارهایش و به دست آوردن 
اعتماد شهروندان اثبات کند.شهروندان ایرانی از برخوردهای جناحی - سیاسی 
و دعواهای درون طیف های هر جناح به ویژه جناحی که حالا دولت را در اختیار 
دارد خسته اند و آقای رئیسی نشان داده است نمی خواهد فرصت به دست آمده را 
به این کارها اختصاص دهد و این داستان های تلخ را ادامه دهد.حقیقت این است 
که دولت قوی نیاز ایران امروز است و همان طور که یادآور شدم دولت نیرومند 
تنهــا با کارآمدی و جلب اعتماد عمومی تبلور عینی و ذهنی پیدا خواهد کرد.

بر پایه تجربه ســال ها فعالیت در نهادهای کارآفرینی و کارفرمایی و تبادل نظر 
با بزرگ ترین فعالان اقتصادی ونیز با اقتصاددانان موجب شــده آشنایی نسبی 
مناسبی با تنگناها به دست آورده ام که علاقه مندم آن ها را در قالب این دسته 
از نوشته ها برای استفاده دولت ســیزدهم انتشار دهم.در این نوشته ها باهدف 
عبور دادن اقتصاد کشــور از شرایط سخت امروز تلاش خواهم کرد نخست به 
مســائل اساسی و راهبردی درباره ضرورت توسعه نهاد دولت و سپس الزام های 

دولت قوی و پس از آن به بخش های اقتصادی با اهمیت بپردازم.

 برق کوپنی می شود؟
یک کارشــناس ارشــد اقتصاد انرژی گفت: وقتی کالایی کمیاب است نباید به 
گونه ای مصرف شــود که به عده ای نرسد، مثلا در زمان جنگ برای لوازم ضروری 
زندگی کوپن در نظر گرفته شد تا به همه از کالاها به طور یکسان برخوردار باشند.

علی شمس اردکانی، درباره ارائه کارت سوخت برای مصرف بهینه برق اظهارکرد: 
وقتی کالایی کمیاب است نباید به گونه ای مصرف شود که به عده ای نرسد، مثلا در 
زمان جنگ برای لوازم ضروری زندگی کوپن در نظر گرفته شد تا همه از کالاها به 
طور یکسان برخوردار باشند.وی افزود: کسانی که مصرف بالای برق دارند یارانه مخفی 
بسیار زیادی می گیرند، برق در ایران با هزینه تولید، انتقال و توزیع هر کیلووات ساعت 
۳۲۰ تومان تمام می شود اما دولت به نحوی نرخ گذاری کرده که زیر ۲۰۰ تومان از 
مصرف کننده دریافت می کند، پس هر مصرف کننده برای هر کیلووات ساعت بیش 
از ۱۳۰ تومان یارانه دریافت می کند، بعبارت دیگر یارانه از جیب فقرا وارد جیب اغنیا 
می شود.این کارشناس ارشد اقتصاد انرژی تاکید کرد: کسی که مصرف بالایی دارد 
نباید به اندازه کسی که یک منزل ۵۰ متری دارد پول برق بپردازد.وی یادآور شد: 
چرا باید کسی که مصرف پایینی دارد به اندازه مصرف کننده بزرگ پول برق بپردازد 
و خاموشی هم تحمل کند؟ اگر کسی ۵۰ درصد بالای متوسط مصرف برق دارد در 
واقع باید کل ۳۲۰ تومان را بابت هر کیلووات بپردازد.شمس اردکانی خاطرنشان کرد: 
اگر برق کوپنی و بعبارت دیگر کارتی باشد و قیمت به نرخ تمام شده محاسبه شود، 
هر کس بیشتر مصرف کند باید به طور پلکانی پرداختی بیشتری هم داشته باشد.

  خبرخبر

سخنگوی صنعت برق کشور گفت: با بازگشت ساعت کاری ادارات از ۷:۳۰ 
تا ۱۴:۳۰ از اول شهریور ماه شاهد افزایش مصرف برق خواهیم بود.

مصطفی رجبی مشــهدی، با بیان اینکه ادارات تا ساعت ۱۳:۳۰ مشغول 
فعالیت بودند که یک ســاعت به این زمان اضافه شــده است، اظهار کرد:  با 
توجه به اینکه تا زمان حضور کارمندان سیســتم های سرمایشی و روشنایی 

فعال است، شاهد افزایش مصرف برق خواهیم بود.
وی با تاکید بر اینکه ۳۰۰ تا ۴۰۰ مگاوات میزان مصرف برق تهران افزایش 
خواهد یافت، تصریح کرد: امیدواریم این مساله محدودیتی در تامین برق برای 
ما ایجاد نکند اما طبیعتا افزایش مصرف را شاهد خواهیم بود و باید راه چاره 

ای برای آن در نظر بگیریم.ســخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سوال که 
با توجه به عادی نشــدن شــرایط تامین برق آیا مذاکره ای برای عدم اجرای 
این طرح صورت گرفته است، گفت: این تصمیم از سوی استاندار تهران اتخاذ 
شده و ما نیز تابع هستیم و اگر ضرورت باشد حتما طرح مساله خواهیم کرد.

به گفته رجبی مشهدی در هفته جاری روند افزایش دما را خواهیم داشت 
لذا لازم است مشترکان همکاری لازم را با صنعت برق داشته باشند تا از این 

شرایط عبور کنیم.
 غلامرضا عباس پاشــا- معاون توســعه مدیریت و منابع استاندار تهران از 
بازگشــت ساعت اداری از ابتدای شــهریورماه سال جاری به ۷:۳۰ تا ۱۴:۳۰ 

خبر داد و به ایسنا گفت: ساعات کاری ادارات که برای صرفه جویی در مصرف 
برق و بر اساس ابلاغ وزارت کشور از ۷ تا ۱۳ اعلام شده بود، از نخستین روز 
شهریورماه به ۳۰: ۷ تا۳۰ :۱۴ تغییر پیدا می کند.وی تاکید کرد: تعطیلی ادارات 
در روز پنجشنبه نیز با توجه به تمدید نشدن از سوی هیات دولت به حال اول 
باز می گردد و روزهای پنجشنبه از اول شهریور تعطیل نیست. باتوجه به ادامه 
شرایط قرمز کرونایی در استان تهران تمامی محدودیت ها از جمله دورکاری 
کارمندان همچون گذشته ادامه خواهد داشت. کارمندان نهادها و دستگاه های 
اجرایی خدمات ضروری با ۷۰ درصد و غیرضروری با ۵۰ درصد ظرفیت باید 

به صورت حضوری در محل کار حاضر شوند.

موج جدید افزایش مصرف با بازگشت ساعت کاری ادارات
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1056
کارت ملــی بــه شــماره 0922937745 و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه رضــا 

کشمیری فرزند رسول در تاریخ 1400/05/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1400/05/18   ــی در تاری ــد غلامعل ــک فرزن ــی مارش ــن فنائ ــه حس ــق ب ــت  متعل ــان خدم کارت پای
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ســید رســول در تاریــخ  ــه ســیدرضا  رضــوی  فرزن ــه شــماره 5229818557 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1400/03/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره 63924 __774 متعلــق بــه حســبن خــدادادی  فرزنــد ســید علــی در تاریــخ 
 1400/03/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه محمدرضــا   ــه شــماره  پــلاک 87289__774 متعلــق ب ــور ب ــه دو و کارت ســوخت موت گواهینامــه پای
حصــاری فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1400/05/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1066

کارت ملــی بــه شــماره 4568761751 متعلــق بــه ســعید قــدس فرزنــد محمــد آقــا در تاریــخ 
 1400/03/06مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد آقاعل ــینی فرزن ــی عبدالحس ــه عل ــق ب ــماره 5309870245 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/24مفق

1197

ــینعلی در  ــد حس ــری فرزن ــن ذاک ــه محس ــق ب ــماره 6649878928 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریخ 1400/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1501

کارت ملــی بــه شــماره 2511253178 متعلــق بــه فریبــا ســعیدی نــژاد فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 
 1400/02/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2500311066 و کارت ســوخت بــه شــماره 83  659 م57 متعلــق بــه عدنــان اجرائــی 
نــژاد فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســن در  ــه مجتبــی دشــت کار فرزن ــه شــماره 2480356604 متعلــق ب شناســنامه و کارت ملــی ب
تاریــخ1400/05/18  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2511341638 متعلــق بــه نســرین غلامــی فرزنــد محمدرضــا در 
تاریــخ 1399/05/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 2500467503 متعلــق بــه فائــزه  دل آویــز فرزنــد محمــد علــی 
در تاریــخ 1400/04/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 2511388057 متعلــق بــه ایــوب درویــش بیگــی فرزنــد میــرزا در 
تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3875225627 متعلــق بــه مرتضــی زراعتــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2500387461 متعلــق بــه فاطمــه زرفشــان فرزنــد علــی در تاریــخ1399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1503

شناســنامه بــه شــماره 2280354187 و کارت ملــی بــه شــماره 2280354187 بــه همــراه گواهینامــه 
و کارت ماشــین بــه شــماره 63ایــران 225ی72 بــه شــماره شاســی CNLM14R22GP331784 و 
کارت ســوخت بــه همــراه کارت هوشــمند رانندهمتعلــق بــه ســولماز  اژدهــا کــش  فرزنــد کرامــت الــه  

در تاریخ 1400/04/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2432025318 بــه همــراه کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه متعلــق بــه جعفــر  
داورجــو فرزنــد علــی  در تاریــخ 1400/05/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــر پ ــه اعظــم  اکب ــق ب ــماره 272 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 2295158801 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
شــیراز  فرزنــد بزرگمهــر  در تاریــخ 1400/03/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2297593589 و گواهینامــه پایــه یــک متعلــق بــه زهــره  تابــع  فرزنــد غلامعلــی  
در تاریــخ 1400/04/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420718062 بــه همــراه کارت نظــام وظیفــه متعلــق بــه علــی  رنجبــر  فرزنــد 
جــلال  در تاریــخ 1400/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2571699611 متعلــق بــه فاطمــه  دهاقانــی  فرزنــد ایــوب  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/01مفق

1505

کارت ملــی بــه شــماره 2432997832 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2432997832 متعلــق بــه 
محســن رحیمــی شــهرکی فرزنــد منصــور در تاریــخ 1400/05/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2430535165 متعلــق بــه قــدرت الــه شــفیعی  فرزنــد امرالــه در تاریــخ 
 1400/05/09مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420376528 متعلــق بــه مهــدی دلجــو فرزنــد ایت الــه در تاریــخ1400/05/18  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 20 متعلــق بــه ســیاوش فلاحــی فرزنــد وجیهــه الــه بــه شــماره ملــی 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/02/01 مفق 2432484861در تاری

کارت ملــی بــه شــماره 2432024508 متعلــق بــه فرزانــه اســفندیاری فرزنــد صمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/03/23مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2420456671 متعلــق بــه عبــاس نیــک اختــر فرزنــد عزیــز در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/03/20مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2420645766 متعلــق بــه ســعید رنجبــر فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ 
1400/05/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــان در تاری ــد ریح ــایی راد فرزن ــرزاد موس ــه پ ــق ب ــماره 2430493136 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/05/05 مفق

ــماره 2433146021 و  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 2433146021 و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 2433146021 و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره 3170585 
ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــاز فرزن ــر پاکب ــه یاس ــق ب ــران 83 متعل ــماره 88و223ای ــه ش ــوخت ب و کارت س

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/05/24 مفق

1506

کارت ملــی بــه شــماره 2360377991 متعلــق بــه محمــد علــی دهــداری فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ 
 1400/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2299753486 متعلــق بــه حســین جعفــری فرزند علــی در تاریــخ1400/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 2297595212 متعلــق بــه فاطمــه الســادات هاشــمی نســب فرزنــد ســید باقــر 
در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 4623267989 متعلــق بــه غلامعلــی فلاحــی فرزنــد خوبیــار در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2432854624 و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ســوخت وکارت معافیــت  متعلــق 
بــه محمــود صادقــی زاده مهــر آبــادی فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2283195772 متعلــق بــه مهــدی ریســی فرزنــد فیــض الله در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/01مفق

1866

کارت ملــی بــه شــماره 0920175759 متعلــق بــه مصطفــی سلحشــور بقمچــی فرزنــد غلامحســن در 
تاریخ 1400/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد غلامحســین در تاری ــی بخشــی فرزن ــه محمدعل ــق ب ــه شــماره 3620281262 متعل ــی ب کارت مل
1400/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران  ــلاک29 ای ــماره پ ــه ش ــی وکارت ســوخت  ب ــه فن ــرگ معاین ــه خودرووب ــه نام کارت ماشــین وبیم
ــه محمــد  ــق ب ــور 2506861 متعل ــه شــماره موت 897 ل 55وشــماره شاســی S1412287800700و ب
ــز در تاریــخ 1400/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــد محمــد عزی ــژاد فرزن ــی ن امیــن ریحان

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420468007 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2420468007 متعلــق بــه 
وحیــد رســتمی غجــه بیگلــو فرزنــد زالــی در تاریــخ 1400/05/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــماره 6369537330 و کارت  ــه ش ــی ب ــماره 6369537330 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــه در تاریــخ1400/05/23   موتــور بــه شــماره 14347384 متعلــق بــه ذبیــح الله  آگــوش فرزنــد عبدال

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2020

ــری  ــروز  جهانگی ــه اف ــق ب ــه شــماره 3521315967 متعل ــی ب ــه شــماره 449 و کارت مل شناســنامه ب
فرزند حبیب  در تاریخ 1400/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 0082335133 متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 0082335133 و گواهینام ــی ب کارت مل
عرفــان ســیف الــه آهــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــین  در تاری ــد محمدحس ــزدی فرزن ــاش زاده ی ــادق  نق ــه ص ــق ب ــماره 252 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 1400/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2032

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0022017984 متعلــق بــه ســجاد فضــل زرنــدی فرزنــد رضــا در تاریــخ 
 1400/03/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

2045

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0064639754 و کارت ســوخت بــه شــماره 0064639754 و ســایر بــه 
ــردد  ــه شــماره کارت ت ــام اســماعیل جوشــقانی و ســایر ب ــه ن ــور ســیکلت ب ــی مت ــه کمپان شــماره برگ
شــرکت گاز متعلــق بــه مهــدی خیرخــواه فرزنــد جمشــید در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

2065

کارت ملــی بــه شــماره 0421851767 متعلــق بــه حمیــد شاهســوند فرزنــد حســن در تاریــخ 
1400/05/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2084

ــخ  ــم در تاری ــد خدارح ــان فرزن ــان ج ــی ج ــه عل ــق ب ــماره 4220590161 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 3380696064 متعلــق بــه المیــرا تنظیمــات فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/02/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 3240006014 متعلــق بــه ممتــاز غیرتمنــد فرزنــد ریــاض در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/05/14 مفق

ــه  ــق ب ــران10 متعل ــماره 94ی272ای ــه ش ــین ب ــماره 0046464301 و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط  ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/05/01 مفق ــتار در تاری ــد س ــان  فرزن ــره  بایرامی طاه

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4569960286 متعلــق بــه مجیــد احســانی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/01/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0010897569 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0010897569 و گواهینامــه 
موتورســیکلت بــه شــماره 0010897569 و کارت ماشــین بــه شــماره 78ق611ایــران88 و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره 78ق611ایــران88 و کارت ماشــین بــه شــماره 96ق719ایــران20 و کارت شناســایی 
ــه امیــن ابولقاســمی فرزنــد نورمحمــد در تاریــخ  ســازمانی بــه شــماره بانــک مرکــزی62479 متعلــق ب

1400/05/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2721573421 متعلــق بــه مهــران ملــک شــعار فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 
1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0082143463 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0082143463 و کارت ماشــین 
بــه شــماره 17ن641ایــران20 و کارت ســوخت بــه شــماره 17ن641ایــران20 و بیمــه نامــه ماشــین بــه 
شــماره 17ن641ایــران20 متعلــق بــه مرتضــی کیا پاشــا فرزنــد کاظــم در تاریــخ 1400/05/15 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0023673931 و کارت ملــی بــه شــماره 0023673931 متعلــق بــه مهدی اســماعیل 
بیگــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0946340021 متعلــق بــه مســعود ســیاح جوارشــک فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1400/03/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان خدمــت  ــه شــماره 4623403475 و کارت پای ــه شــماره 4623403475 و گذرنامــه ب ــی ب کارت مل
بــه شــماره 4623403475 متعلــق بــه محمــد بدرودیــان فرزنــد اشــرف در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0060072301 متعلــق بــه اکبــر ســلطانی راد فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/05/18 مفق

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــته طلابیگ ــه فرش ــق ب ــماره 2491651701 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/02/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0083568621 متعلــق بــه ســعید تاجیکــی فرزنــد داود در تاریــخ1400/05/17  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2087

ــخ  ــد احمــد در تاری ــی فرزن ــی بابای ــاد میرزاعل ــه فره ــق ب ــه شــماره 6660028145 متعل ــی ب کارت مل
1400/05/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 610 متعلــق بــه احمدعلــی نعمــت زاده فرزنــد یوســفعلی در تاریــخ1400/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023094931 متعلــق بــه عاطفــه محمــدی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/05/17 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2670321011 متعلــق بــه فاطمــه خــوش کاز فرزنــد مختــار در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/28مفق

2090

کارت ملــی بــه شــماره 0078679435 و شناســنامه بــه شــماره 12454 متعلــق بــه محبوبــه معصومــی 
فرزند علی در تاریخ 1400/04/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2110

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0530951908 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0530951908 و کارنامه 
تاکســیرانی بــه شــماره 0530951908 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 0530951908 و کارت ماشــین بــه 
شــماره 78ایــران232ت26 و کارت ســوخت بــه شــماره 78ایــران232ت26 متعلــق بــه علــی اصغــر محمــدی 

فرزند حسین در تاریخ 1400/04/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــماره 2610011466 و گواهینام ــه ش ــک ب ــر بان ــماره 2610011466 و کارت عاب ــه ش ــی ب کارت مل
ــق  ــه شــماره 2610011466 متعل ــه موتورســیکلت ب ــه شــماره 2610011466 و گواهینام ــه ســه ب پای
بــه نیمــا مطابقــی فرزنــد علیدوســت در تاریــخ 1400/05/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــم عل ــد کاظ ــرادی فرزن ــژه م ــه منی ــق ب ــماره 0064858537 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0051228661 متعلــق بــه فرشــته کریمــی تبارشــریفی فرزنــد علــی در تاریــخ 
1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد رفیــع در  ــه صغــرا علــی اکبــری دادقانســرائی فرزن ــه شــماره 6309783467 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1400/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0078122155 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 0078122155 متعلــق بــه شــیرین 
نصیرلــو فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0022616047 متعلــق بــه امیــر رضایــت فرزنــد علــی رضــا در تاریــخ 
 1400/03/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1466350954 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1466350954 و گواهینامــه 
پایــه ســه بــه شــماره 1466350354 و کارت ماشــین بــه شــماره 92ن569ایــران99 و بیمــه نامه ماشــین 
بــه شــماره 92ن569ایــران99 و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره 92ن569ایــران99 و ســایر 
ــد  ــاکردولق فرزن ــیاوش ش ــه س ــق ب ــیان متعل ــادرات پارس ــی ص ــک مل ــماره کارت بســیج عابربان ــه ش ب

امامــوردی در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 6660109137 متعلــق بــه الهــام الســادات ســاداتی مجرمــردی فرزنــد 
ســید احمــد در تاریــخ 1400/03/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــی فرزن ــاس نظربیگ ــه عب ــق ب ــماره 3330191228 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/04/01 مفق

ــه  ــق ب ــماره 2678747557 متعل ــه ش ــک ب ــر بان ــماره 2678747557 و کارت عاب ــه ش ــی ب کارت مل
مهــرداد جبلــی نیــا فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــه  ــران486ج87 و بیم ــه شــماره 30ای ــران486ج87 و کارت ســوخت ب ــه شــماره 30ای کارت ماشــین ب
ــد نصــرالله در  ــی  فرزن ــه فاطمــه کوکب ــه فاطم ــق ب ــران486ج87 متعل ــه شــماره 30ای ــه ماشــین ب نام

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ 1400/05/13 مفقــود گردی

کارت ماشــین بــه شــماره 30ایــران233ق61 و کارت ســوخت بــه شــماره 30ایــران233ق61 و 
ــماره  ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــران233ق61 و بیم ــماره 30ای ــه ش ــه ب ــائط نقلی ــی وس ــه فن ــند معاین س
30ایــران233ق61 متعلــق بــه خدیجــه ســیدی فرزنــد میرعلــی اکبــر در تاریــخ  1400/04/01مفقــود 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره 6660015094 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 6660015094 و کارت عابــر 
بانــک بــه شــماره 6660015094 متعلــق بــه حمیدرضــا شــیرازی فرزنــد حســن در تاریــخ1400/05/13  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 5029616901 و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 5029616901 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
پایــان خدمــت بــه شــماره 5029616901 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 5029616901 وبرگــه رســید 
کارت ملــی بــه شــماره 5029616901 و کارت ماشــین بــه شــماره 78ایــران462م91 و کارت ســوخت 
ــران462م91 و  ــماره 78ای ــه ش ــه ب ــائط نقلی ــی وس ــه فن ــند معاین ــران462م91 و س ــماره 78ای ــه ش ب
بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 78ایــران462م91 متعلــق بــه حســن فیــروزی فرزنــد براتعلــی در تاریــخ 

1400/05/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن  ــه زی ــق ب ــماره 0059423293 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 0059423293 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
العابدیــن عیســی بگلــو فرزنــد وجیهــه الله در تاریــخ 1399/06/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6660462945 متعلــق بــه امیــر پارســانژاد آغجــه رود فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
 1400/03/21مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0670742074 متعلــق بــه نگیــن صدیقــی فرزنــد احمــد در تاریــخ1400/04/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2593844094 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 2593844094 متعلــق بــه 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/03/31 مفقــود گردی ــد موســی در تاری ــی فرزن پیمــان کلثومــی قاضیان

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0082198489 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0082198489 و گواهینامــه 
موتورســیکلت بــه شــماره 0082198489 متعلــق بــه امیــد ابارشــی فرزنــد ایراهیــم در تاریــخ 

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/10مفق

2301

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110969881 ، تاریــخ تولــد 1381/04/10 و گواهینامــه پایــه 
ســه و کارت عابــر بانــک نــور متعلــق بــه رامــان تشــکری فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 1400/05/16 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــخ تول ــنامه 2271 ، تاری ــماره شناس ــی 2248632568 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــمی  ــیدمحمد هاش ــه س ــق ب ــتگی متعل ــایی بازنشس ــه دو و کارت شناس ــه پای  1337/07/22و گواهینام
بالاجــاده فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ 1400/05/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــخ تول ــنامه 4915 ، تاری ــماره شناس ــی 2120380759 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
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1353/04/29 متعلــق بــه طیبــه محمــدی مایــوان فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/05/16 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302

شناســنامه بــه شــماره ملــی 2110012447 متعلــق بــه محمــد  عبداللهــی  فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 
 1400/05/17مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2122470828 متعلــق بــه مجتبــی  قــره داغــی فرزنــد عبــدالله 
در تاریــخ 1400/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ملــی 2030154687 و دفترچــه تاکســیرانی و کارت ماشــین  و بیمــه  ــه دو ب گواهینامــه پای
ــنچولی   ــی  س ــه موس ــق ب ــلاک 22ت59/652  متعل ــماره پ ــه ش ــد 141 ب ــی پرای ــین تاکس ــه ماش نام

ــد غلامحســین  در تاریــخ 1400/05/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

2501

ــتم  ــک سیس ــواری/هاچ ب ــوخت س ــین و کارت س ــماره 1142459284 و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
ــه شــماره پــلاک 53ایــران834ی79 و شــماره  ســایپا تیپ111SEمــدل 1398 رنــگ ســفید/روغنی ب
ــکن  ــک مس ــر بان ــی NAS431100K1057429 و کارت عاب ــماره شاس ــورM13/6272126 و ش موت
متعلــق بــه فاطمــه  بهرامــی  فرزنــد درویــش  در تاریــخ 1400/05/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

2503

کارت ملــی بــه شــماره 1828065277 متعلــق بــه فریبــا فیلیــان فرزنــد خلیــل  در تاریــخ1400/05/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ 1400/05/01  ــلاک 44م53/759 در تاری ــماره پ ــه ش ــتاوند ب ــران بس ــه مه ــق ب ــین متعل کارت ماش
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1819076873 متعلــق بــه کبــرا شــکیبایی مقــدم فرزنــد لطــف الــه در تاریــخ 
1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1840244690 متعلــق بــه حافــظ باقــری فرزنــد حفیــظ الله در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/02/25مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1817231448 متعلــق بــه نــدا عامــری فرزنــد کاظــم در تاریــخ1400/05/18  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه هوشــنگ محبــی  ــه شــماره 0 متعلــق ب ــه دو ب ــه شــماره 1960601423 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
نورالدیــن ونــد فرزنــد کیامــرث در تاریــخ 1400/05/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5110560218 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه حیــدر ضیائــی فرزنــد محمــد 
علــی  و کارت ماشــین بنــام اعظــم محمدیــان بــه شــماره پــلاک 89ع53/976  در تاریــخ 1400/01/01 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1960066447 متعلــق بــه امیــن منجــزی فرزنــد جــواد در تاریــخ 1400/05/19 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه نگیــن اســدی فرزنــد قربــان در تاریــخ 1400/04/12 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1810395054 متعلــق بــه عمــاد بغلانــی  فرزنــد امیــد  در تاریــخ1400/05/19  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد محمــد در تاری ــه موســی بهجــت همــدان فرزن ــق ب ــه شــماره 5199801104 متعل ــی ب کارت مل
 1400/05/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 6610018898 متعلــق بــه فرشــاد شــعبانی فرزنــد نصرالــه در 
تاریخ 1399/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــور 3677337 و شــماره شاســی S1412289645946 و شــماره  ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
پــلاک 43 ایــران 839 ی 84 متعلــق بــه امیــد محمــدی احمــد محمــودی فرزنــد اکبــر بــا کــد ملــی 

1100184392 در تاریــخ 1400/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1283066955 و کارت ماشــین و کارت ســوخت خــودرو ســواری ســمند 
مــدل 1393 بــه شــماره 62 ص 899 ایــران 53 متعلــق بــه مجیــد نــادری فرزنــد مانــده علــی در تاریــخ 

 1400/04/24مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــعلی در  ــد عباس ــی فرزن ــم دهقان ــه ابراهی ــق ب ــماره 1293368067 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ 1400/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1286645883 متعلــق بــه رســول پــاک نــژاد فرزنــد اصغــر در تاریــخ 
 1400/05/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508

کارت ملــی بــه شــماره 4849441971 متعلــق بــه بتــول  بیــات  فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ 
 1400/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد مصطفــی در  ــه زهــره  برندگــی فرزن ــه شــماره 1273062337  متعلــق ب شناســنامه و کارت ملــی ب
تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه علیرضــا  ســلطانی آفاران ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــه شــماره 1293104523 و گواهینام ــی ب کارت مل
فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/05/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــفید _ ــگ س ــال 1388 رن ــدل س ــس آی م ــی ایک ــی ت ــد ج ــوخت  پرای ــین و کارت س کارت ماش
روغنــی  بــه شــماره 53ایــران 939د24  بــه شــماره شاســی S1412288271330وبــه شــماره موتــور 
2906838متعلــق بــه مهنــاز  پاکــروان لنبانــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1400/05/22 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد علیرضــا در تاری ــی فرزن ــدا  وارســته اصفهان ــه آی ــق ب ــه شــماره 1276466137 متعل شناســنامه ب
 1400/05/18مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پرســنلی  فــولاد مبارکــه بــه شــماره 967814 ) بــه شــماره ملــی   5418827820  (  متعلــق بــه 
بهــروز  فروغــی دهنــوی فرزنــد مشــداقعلی در تاریــخ 1400/05/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــان  در  ــی ج ــد عل ــدی  فرزن ــلطانمراد  عیدیون ــه س ــق ب ــماره 6639743019 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ  1400/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2525

ــد  ــدی فرزن ــبحان موح ــه س ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــماره 2280513048 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ابوالفضل در تاریخ 1400/05/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2571

کارت ملــی بــه شــماره 2297679701 متعلــق بــه زهــرا  کریمــی  فرزنــد علــی  در تاریــخ1400/05/17  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2282721381 متعلــق بــه فرشــید نظــری  فرزنــد یوســف  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/01/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2491094797 متعلــق بــه فریــده  امینــی  فرزنــد علــی  در تاریــخ1400/05/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــاد کریم ــه فرش ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای ــماره 2282228626 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/04/24 مفقــود گردی ــه در تاری حشــمت ال

کارت ملــی بــه شــماره 4231914737 و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه معصومــه جهاندیــده فرزنــد 
بهنــام در تاریــخ 1400/04/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4069 و کــد ملــی4251148886 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 
4251148886 و کارت دانشــجویی و کارت مشــاور بیمــه ســامان متعلــق بــه خاتــون  کیــان مهــر  فرزنــد 

امــرالله  در تاریــخ 1400/05/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 2295618045  ــی ب ــی 2295618045 کارت مل ــه شــماره 1999 و شــماره مل شناســنامه ب
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/01/01 مفق ــر  در تاری ــد ســید اصغ ــه ســید جــواد  حســینی فرزن ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2280383632 متعلــق بــه محمدرضــا نعمــت الهــی  فرزنــد جعفــر  
در تاریــخ 1400/03/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2300618461معافیــت متعلــق بــه میــلاد اورنگــی فرزنــد حجــت الــه 
در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2451459727 متعلــق بــه اســماعیل ندیمــی فرزنــد منصــور در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/01/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2432299851 متعلــق بــه شــریعت اســدی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/03/25مفق

شناســنامه بــه شــماره 2284926266 متعلــق بــه ابوالفضــل  حســینی شــیر کــش فرزنــد محمــد امیــن 
در تاریــخ 1400/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعود در تاری ــد مس ــار فرزن ــع بردب ــامان تاب ــه س ــق ب ــماره 2283466881 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/03/01 مفق

ــود در  ــید محم ــد س ــد حســینی فرزن ــید محم ــه س ــق ب ــماره 0023467649 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2291697651 متعلــق بــه عبدالمجیــد زارع فرزنــد نمکــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/18مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2480262340 متعلــق بــه علــی  اســلام پرســت  فرزنــد غــلام عبــاس در تاریــخ 
 1399/06/19مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2292858266 متعلــق بــه بهمنیــار رســتمی ده ســروی  فرزنــد صفــر  
در تاریــخ 1400/05/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــگ  ــه ســه  و کارت ماشــین ســایپا مدل89رن ــه پای ــه شــماره 2301765921 و گواهینام ــی ب کارت مل
ســفیدبه ش ش s1422289206019وش م 3769449شــماره 28ی 633 ایــران 93 و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره 28ی 633 ایــران 93 و کارت ســوخت بــه شــماره 28ی 633 ایــران 93 متعلــق بــه 
ــد قــدرت در تاریــخ 1400/05/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــه کمالــی فرزن نعمــت ال

مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4809 متعلــق بــه طیبــه بردجــی ســعدی وکــد ملــی 2300594692فرزنــد نظــر 
علــی  در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2295488060 متعلــق بــه علیرضــا پاکبــاز  فرزند بهــرام  در تاریــخ1400/05/16  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد غلامعلــی در تاریــخ  ــه محمدرضــا ده بزرگــی  فرزن ــه شــماره 2281886077 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/04/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2529699100 متعلــق بــه مهــدی میگلــی نوبندگانــی  فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2299541578 متعلــق بــه ایــرج مردانــی فرزند حســین در تاریــخ1400/05/18  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431400565 متعلــق بــه مهــراب زارعــی فرزنــد ســیاوش در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/13مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1818496410 متعلــق بــه مرجــان عبــادی  فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/02/27مفق

ــد علــی محمــد در تاریــخ  ــه مــژگان  شــهبازی  فرزن ــه شــماره 2281620689 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/11/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2807

ــخ  ــم در تاری ــد کاظ ــال فرزن ــدی کت ــد مه ــه محم ــق ب ــماره 2150270402 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 1400/05/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 1741762588 متعلــق بــه ســیدمحمد  حســینی فرزنــد ســید جاســم در تاریــخ 
 1400/04/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 66 ن 833 ایــران 82 و کارت ملــی بــه شــماره 
2150252074 و کارت شناســایی ســازمانی متعلــق بــه مــژگان اقبــال دوســت فرزنــد محمــد علــی در 

تاریــخ 1400/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره 2150619520 متعلــق بــه ســید حســین  موســوی شــیخ 
فرزنــد ســید مهــدی در تاریــخ 1400/05/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
گواهینامــه پایــه دو  و کارت پایــان خدمــت وکارت ملــی بــه شــماره 2259460232 متعلــق بــه علــی 
صفــری فرزنــد محســن در تاریــخ 1400/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2160470805 متعلــق بــه موســی علیــزاده فرزنــد عزیــز الله در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/23مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2259978721 متعلــق بــه فریــده ربانــی فــر فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/15مفق

2901

کارت ملــی بــه شــماره 0016675991 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0016675991 و کارت پایــان 
ــد  ــا جنــگ  فرزن ــه پوی ــق ب ــاع متعل ــه شــماره 0016675991  و کارت شناســایی وزارت دف ــت ب خدم

پرویز  در تاریخ 1400/05/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.//

ــه  ــق ب ــران 125 متعل ــماره 87438  ای ــه ش ــور ب ــماره 0017883288 و کارت موت ــه ش ــنامه ب شناس
فرهــاد خــادم مدرســه صفرعلــی فرزنــد داود در تاریــخ 1400/02/31 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.//

ــخ  ــن در تاری ــد نورالدی ــی فرزن ــام متق ــم اله ــه خان ــق ب ــماره 0451649508 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/04/20مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0013649833 متعلــق بــه آقــای حســین خســروآبادی فرزنــد نورالــه در تاریــخ 
 1400/05/22مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 S5430090079003 کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک481/66 د86 وشــماره شاســی
ــد  ــوری کوهســاره  فرزن ــای بهــروز غف ــه آق ــق ب ــه دومتعل ــه پای ــور4432679 و گواهینام و شــماره موت

اســماعیل در تاریــخ 1400/05/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 
ســند ملــک بــه پــلاک ثبتــی3585 و فرعــی 518 واقــع در تهــران خیابــان پیــروزی چهارصــد دســتگاه 
چهــارراه  یاســر کوچــه ی  صفــوی فــرد پــلاک 8 واحــد 2  متعلــق بــه آقــای محمدرضــا اکبــری فرزنــد 
محســن بــه کدملــی 0060916478 در تاریــخ 1400/05/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 12356 و کارت ملــی بــه شــماره 0075423006 متعلــق بــه خانــم  الهــه کثیــری 
فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/05/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت  و دفترچــه بیمــه  تامیــن اجتماعــی  و کارت فوتبــال   متعلــق بــه آقــای علــی امیــن 
شــریفی فرزنــد حبیــب در تاریــخ 1400/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0043522661 و گواهینامــه پایــه یــک  متعلــق بــه آقــای محمدعلــی 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/05/20 مفق ــم  در تاری ــد ابوالقاس ــروزی فرزن ــی پی میرزاموس

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه  متعل ــه س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 1050680898 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
آقــای محمدرضــا بهرامــی فرزنــد شــیرالله در تاریــخ 1400/03/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0016367881 متعلــق بــه هومــن علــی نــژاد فرزنــد علــی  در تاریــخ 
 1400/05/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــه شــماره 83د188 / 88 متعل ــه شــماره 0420311629 و کارت ماشــین ب ــه ســه ب ــه پای گواهینام
بــه زهــرا افضلــی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1400/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0452642744 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0452642744 و کارت پایــان 
ــه  ــین ب ــماره  35ل33/837 و کارت ماش ــه ش ــین ب ــماره 0452642744 و کارت ماش ــه ش ــت ب خدم
ــود  ــخ  1400/01/01مفق ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــدی خنج ــه مه ــق ب ــماره 29ج763 / 77 متعل ش

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

دفترچــه بیمــه و شناســنامه بــه شــماره 2640129805 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
ــماره  972ی14  ــه ش ــوخت ب ــماره 14ی972 /78 و کارت س ــه ش ــین ب 2640129805 و کارت ماش
/78 و کارت دانشــجویی بــه شــماره 90571100080 متعلــق بــه زهــرا رســتمی فرزنــد امیــر در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/05/22 مفق

دفترچــه بیمــه و کارت ملــی بــه شــماره 0021714843 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
0021714843 متعلــق بــه آذر اشــرفی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1400/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0042243785 متعلــق بــه هــادی افشــاری بقــا فرزنــد باقــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/25مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2282721918 و شناســنامه بــه شــماره 2282721918 متعلــق بــه محمددانیال 
آشــنای فرزنــد پرویــز در تاریــخ 1400/05/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاور در تاری ــد ی ــداغ فرزن ــه محمــد عبداللهــی بیرب ــق ب ــه شــماره 0074130862 متعل ــی ب کارت مل
 1400/02/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی 0076190188  ــماره مل ــه ش ــکی ب ــت پزش ــماره 0076190188 و کارت معافی ــه ش ــی ب کارت مل
متعلــق بــه مصطفــی  شــاطری رضائــی پــور فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/05/19 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــودزاده فرزن ــین محم ــه امیرحس ــق ب ــماره 0019424906 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0074445774 متعلــق بــه اکبــر بابائــی نســب فرزنــد 
منصــور در تاریــخ 1400/05/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0620909099 متعلــق بــه معصومــه رضائــی فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/03/01مفق

ــخ  ــاس در تاری ــلام عب ــد غ ــی فرزن ــه مرتضــی میچان ــق ب ــه شــماره 0048484008 متعل ــی ب کارت مل
 1400/03/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســن در  ــی فرزن ــه منیــر قربان ــه شــماره 935م58 / 10 متعلــق ب کارت ســوخت و کارت ماشــین ب
تاریــخ 1400/05/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره 0045511640 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0045511640 
متعلــق بــه علــی اصغــر عــزت جــاه فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 1400/05/17 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0073007471 متعلــق بــه فاطمــه  حــدادزاده فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/03/20 مفق

ــه  ــت ب ــان خدم ــماره 0073295167 و کارت پای ــه ش ــی ب ــماره 2122 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
شــماره 0073295167 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0073295167 وکارت ســوخت و بیمــه نامــه 
ــخ  ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــر خدائ ــی اکب ــه عل ــق ب ــماره98ن276  / 99 متعل ــه ش ــین ب و کارت ماش

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/05/21مفقــود گردی

ــماره  ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــن اجتماع ــه تامی ــه بیم ــماره 0453275168 و دفترچ ــه ش ــی ب کارت مل
2696 متعلــق بــه آســیه فروزنــده هفشــجانی فرزنــد الیــاس در تاریــخ 1400/05/24 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــدی فرزن ــا عب ــه حمیدرض ــق ب ــماره 4271473510 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/05/18مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0558475299 متعلــق بــه مریــم داودی فرزنــد ناصرعلی در تاریــخ1400/05/14  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1871 متعلــق بــه اعظــم پیرحیاتــی فرزنــد مــراد در تاریــخ 1398/04/04 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0035848987 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0035848987 متعلــق بــه حمدالــه 
محمــدی فرزنــد یدالــه در تاریــخ 1400/05/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــایی  ــماره24ج463  / 20 و کارت شناس ــه ش ــین ب ــه و کارت ماش ــه نام ــازی و بیم ــوس جانب کارت اتوب
ســازمان جانبــازی متعلــق بــه علــی حســین رجبــی فرزنــد صحنعلــی در تاریــخ 1400/05/15 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0081932979 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0081932979 و کارت ماشــین 
بــه شــماره 63و114 /44 و کارت موتــور بــه شــماره 22131/141 ودوعــددکارت ســوخت  متعلــق بــه 
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علــی قاســم خانــی آشــتیانی فــرد فرزنــد محســن در تاریــخ 1400/05/21 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0250060302 متعلــق بــه امیــر حســین  عبدالهــی  فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 
 1400/03/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0013732374 و شناســنامه بــه شــماره 0013732374 متعلــق بــه خانــم مینــا 
گنجــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0072714867 و گواهینامــه پایــه دو  و بیمــه موتــور و کارت موتــور بــه شــماره 
پــلاک33848/125  و یــک فقــره چــک صدمیلیــون تومانــی بانــک صــادرات  و ســه عــدد ســیم کارت و 
دو عــدد عابربانــک ســپه متعلــق بــه آقــای مصطفــی کشــوری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ1400/05/25  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی بــه شــماره 1652088687 و گواهینامــه و کارت حقــوق بانــک رفــاه و کارت ماشــین و بیمــه 
نامــه و کارت ســوخت متعلــق بــه منصــور طاهــری فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه 122 در تاریــخ 

 1400/05/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 2669838308 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت دانشــجویی و 
قولنامــه ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین متعلــق بــه صــادق حیــدری هفتخوانــی فرزنــد محســن در تاریــخ 

 1400/05/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

مــدارک موقــت لیســانس مهندســی مــواد ســرامیک از دانشــگاه دولتــی ملایر بــه شــماره 8611130009 
متعلــق بــه نفیســه جعفرپورخامنــه فرزنــد جعفــر بــه کــد ملــی 0078787890در تاریــخ1400/01/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی در تاری ــد غلامعل ــرزاد  تقــوي فرهــي  فرزن ــه ف ــق ب ــه شــماره 0068942346 متعل ــی ب کارت مل
1400/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 4620270199 متعلــق بــه شــاپور بختیــاری فرزنــد ســلطان حســین در تاریــخ 
1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 4250924874 متعلــق بــه الهــام اکوان فرزنــد فضل الــه در تاریــخ1400/04/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 4310401813 و گواهینامــه متعلــق بــه ســیده هاجــر بابایــی چگینــی فرزنــد 
ســیدابوطالب در تاریــخ 1400/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــق ب ــران267ق78 متعل ــماره 99ای ــه ش ــوخت ب ــماره 0081154003 و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
ناصــر صفــری فرزنــد رضــا در تاریــخ 1400/05/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0589708287 متعلــق بــه اکبــر هفتانــی فرزند کرمعلــی در تاریــخ1400/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه 313  ــزی از50159403قطع ــروز و مج ــی 42803مف ــماره اصلی2395فرع ــه ش ــت ب ــناد مالکی اس
ــخ1400/03/01   ــی 2658863551در تاری ــد مل ــا ک ــی ب ــد صفرعل ــی فرزن ــوش رضای ــه داری ــق ب متعل

ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب مفقــود گردی

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــژاد فرزن ــم ن ــین حات ــه حس ــق ب ــماره 0048587230 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/04/14مفق

شناســنامه بــه شــماره 0065440501 متعلــق بــه محمــد ســیاه مــو فرزنــد کریــم در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/03/01مفق

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 0057518742 متعلــق بــه ســکینه خــان زاده فرزنــد محمــود در 
تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد  ــه فرزن ــان کلات ــه دی ــق ب ــوخت  متعل ــران479ص89 و کارت س ــماره 20ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/05/15 مفق ــی0021251851 در تاری ــد مل ــه ک ــی ب مصطف

ســاقط مــی باشــد

ــه  ــی ب ــد مصطف ــه فرزن ــان کلات ــه دی ــق ب ــه  متعل ــماره 0021251851 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
کــد ملــی0021251851 در تاریــخ 1400/05/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــروز و مجــزی از 50159403 قطعــه313   ــی 2395 فرعــی42803 مف ــه شــماره اصل اســناد مالکیــت ب
متعلــق بــه فرشــته محمــدی فرزنــد منصــور در تاریــخ 1400/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 4200040913 و گواهینامــه  و کارت ماشــین بــه شــماره 
55ایــران731د18 و بیمــه نامــه متعلــق بــه صمــد یوســفی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ1400/05/17  

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد مفقــود گردی

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــازی فرزن ــهناز گلب ــه ش ــق ب ــماره 1728108276 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/05/15مفق

ــه  ــک شــهر ب ــده بیمارســتان و کارت بان ــازان و شــماره پرون ــاد جانب ــی و کارت شناســایی بنی کارت مل
شــماره 4282114606 متعلــق بــه محمدتقــی حیــدری فرزنــد رمضــان در تاریــخ 1400/05/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــر در  ــد محمدطاه ــری فرزن ــظ نصی ــه حاف ــق ب ــماره 2470457211 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
تاریــخ 1400/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد اســمعیل در  ــدی فرزن ــه فرهــاد جاوی ــق ب ــه شــماره 5560087939 متعل ــی ب شناســنامه و کارت مل
تاریــخ 1400/04/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی در تاری ــد عزیزقل ــری فرزن ــا منوچه ــه علیرض ــق ب ــماره 5489807091 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  1399/09/11مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 5669269098 متعلــق بــه علــی محمــدی فرزنــد حضرتقلــی در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/01مفق

ــران40 و کارت  ــه شــماره 34ب127 ای ــه شــماره 0065651103 و بیمــه نامــه ماشــین ب کارت ملــی ب
ســوخت متعلــق بــه امیــر اســدی در تاریــخ 1400/04/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 
باشــد.و کارت ســوخت و بیمــه نامــه موتــور بــه پــلاک 88357ایــران 131 متعلــق بــه کبــری محمــدی 

بــه کدملــی 0602735416 مفقــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد محمدجعف ــری فرزن ــه احمدرضــا  باق ــق ب ــه شــماره 2451887729 متعل ــی ب کارت مل
 1400/03/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 30ایــران 167ج57 بــه شــماره شاســی NAAP41FE2HJ040137و 
شــماره موتــور 167B0033048متعلــق بــه اعظــم قهرمانــی پــور فرزنــد نــوروز بــا کــد ملــی 

ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/05/05 مفق 0060159391 در تاری

گواهینامــه بــه شــماره 2290971901 و کارت ماشــین بــه شــماره 20ایــران 516ص34 و بیمــه 
ــخ  ــد علــی اکبــر در تاری ــه رســول میــرزا خــان خمســه فرزن نامــه ماشــین  و کارت ســوخت متعلــق ب

ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/05/15مفق

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 0080513425 متعلــق بــه مصطفــی بســحاق فرزنــد محمــد رضــا 
در تاریــخ 1398/03/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی و کارت قســط مســکن و کارت یارانــه بــه شــماره 0061128791 متعلــق بــه آرزو مهــدوی 
فرزنــد احمــد در تاریــخ 1400/04/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد  ــره کشــی ینگجــه فرزن ــه امیررضــا ق ــق ب ــه متعل ــه شــماره 5560660140 و گواهینام ــی ب کارت مل
محســن در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره 40ایــران 931ج74 و گواهینامــه بــه شــماره 1738613321 متعلــق بــه ثریــا 
قهرمانــی مقصودلــو فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/02/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0084801001 و گواهینامــه و کارت ماشــین بــه شــماره 33ایــران 814ص81 
متعلــق بــه محســن ابراهیمــی فرزنــد صفــر در تاریــخ 1400/05/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــه در تاری ــدرت ال ــد ق ــمی فرزن ــی هاش ــه صفرعل ــق ب ــماره 5389513797 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/04/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0076080481 متعلــق بــه عبــاس مظفــر مجیــد آبــاد فرزنــد کمانعلــی در تاریــخ 
 1400/01/22مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد محمــد حســین در  ــن فرزن ــه محمــد مهــدی فروت ــه شــماره 0452601037 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1400/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــی در  ــد عل ــد احم ــه فرزن ــدس شــرافت آق قلع ــه اق ــق ب ــه شــماره 0048804878 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0051080141 متعلــق بــه ســعید ســنگینی فرزنــد خیــر الله در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/11مفق

ــی در  ــد نظرعل ــادری فرزن ــدی ن ــه مه ــق ب ــماره 0046199993 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0322673399 متعلــق بــه بهــزاد  رمضــان  فرزند ســعید در تاریــخ1400/05/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه محمدتق ــق ب ــه  متعل ــه بیم ــه و دفترچ ــی 0067587011 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد مجتبــی در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  عیــدی حاجیمیــر فرزن

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1719761450 متعلــق بــه فــرج عبــدی فرزنــد قــادر در تاریــخ1398/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گذرنامــه بــه شــماره 3410236661 متعلــق بــه جــواد چمیلــی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــران45573  ــماره 144ای ــه ش ــه ب ــه نام ــور و بیم ــماره 0021704651 و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
ــد احمــد در تاریــخ 1400/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــه علیرضــا قرایلــو فرزن متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی در تاری ــد مرتض ــا فرزن ــرزا باب ــعید  می ــه س ــق ب ــماره 0021234221 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/05/15مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0023728418 متعلــق بــه آرمینــا حاجــی حســینعلی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
 1400/04/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0022511849 متعلــق بــه محمــد رضایــی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/02/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4285937514 متعلــق بــه شــهلا زیــور فرزنــد عبــدالله در تاریــخ1400/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه اشــکان اســتادیان در تاریــخ 1400/05/18 مفقــود  کارت ملــی بــه شــماره 4220494251 متعلــق ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

 NAAN01CE0HH817168  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 10ایــران995ل22 و شــماره شاســی
و شــماره موتــور 124K1014717متعلــق بــه امیــد نصیبــی فرزنــد آزاد بــا کــد ملــی0083406948 در 

تاریــخ 1400/04/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــق ب ــه شــماره ملــی 0062331991 متعل ــل پردیــس کیــش ب کارت دانشــجویی دانشــگاه بیــن المل
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/05/01 مفق ــد احمــد در تاری ــژاد فرزن فرشــید مختارن

مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره 88ایــران667ج33 متعلــق بــه داود حیــدری نیــا فرزنــد حیــدر بــا کــد ملــی 
2669833004در تاریــخ 1400/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2903

ــی  ــه شــماره مل ــت ب ــان خدم ــه تاکســیرانی وکارت پای ــه شــماره 0069249903 و پروان ــی ب کارت مل
ــماره  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــران22 و گواهینام ــماره 69ت392ای ــه ش ــین ب 0069249903 و کارت ماش
0069249903 متعلــق بــه  یوســف موســوی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1400/04/20 مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 2060562449 متعلــق بــه  آتیــه علیــزاده مقــدم فرزنــد داداش علــی در تاریــخ 
 1400/02/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5188826763 متعلــق بــه طاهــره پورهــادی خمامــی فرزنــد ابراهیــم 
در تاریــخ 1400/04/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0020300727 متعلــق بــه صبــا ســبزواری فرزنــد ســعید در تاریــخ 
 1400/05/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره 4200484171 وکارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 
45ه 658 ایــران44  متعلــق بــه مــراد عباســی مجــد فرزنــد عظیــم بــگ در تاریــخ 1400/03/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

  VIN...IRFC901V3GJ881696 کارت ماشــین  وکارت ســوخت بــه شــماره 41ن937ایــران66 بــه
متعلــق بــه احمــد میرآبــادی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1400/05/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــد در  ــه ملیحــه شــیخ ســفلی فرزن ــق ب ــه شــماره 0018524532 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره 0018225731 متعلــق بــه محدثــه خانــی فرزنــد 
حســن در تاریــخ 1400/05/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا  ــی محمدنی ــرا حاج ــه میت ــق ب ــماره 2290972061 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــنامه وکارت مل شناس
ــد ناصــر در تاریــخ 1400/04/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. قالیبــاف فرزن

کارت ملــی هوشــمند وشناســنامه بــه شــماره 0066741505 متعلــق بــه علــی صفــر فرزنــد یوســف در 
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاس در  ــد غلامعب ــودرزی  فرزن ــه مســعود گ ــق ب ــه شــماره 4133359526 متعل ــه دو ب ــه پای گواهینام
تاریــخ 1400/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0023772336 متعلــق بــه علیرضــا طاهــری فرزنــد محمــد در تاریــخ 
1400/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در  ــادی فرزن ــض آب ــر فی ــه امی ــق ب ــه شــماره 0014252155 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1400/04/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــی  ب ــه رانندگ ــت و گواهینام ــان خدم ــمند وکارت پای ــی هوش ــیدکارت مل ــی ورس کارت مل
ــطی  ــعید اوس ــه س ــق ب ــی متعل ــه فن ــه و معاین ــوخت وبیم ــین وکارت س 0519802535 و کارت ماش

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/05/01 مفقــود گردی ــد خلیــل در تاری فرزن

شناســنامه  کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه رانندگــی بــه شــماره 0630219125 متعلــق بــه مســعود 
عبدالهــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــم در  ــد رحی ــی فرزن ــان قربان ــه محمدقرب ــق ب ــماره 6179424500 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ 1400/05/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1972268635 متعلــق بــه آرش فرجادمنــش فرزنــد اکبــر در تاریــخ 
 1399/12/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3979681191 متعلــق بــه صفــی یارمحمــدی فرزنــد محمدرضــا در 
تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــی تهران ــی تق ــمن حاج ــه یاس ــق ب ــماره 0017221587 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مرتضــی در تاریــخ 1400/03/01 مفقــود گردی

ــی وکارت  ــه فن ــوخت و معاین ــث وکارت س ــخص ثال ــه ش ــتاری وبیم ــی وکارت پرس ــه رانندگ گواهینام
هــای بانکــی و ســایر مــدارک بــه شــماره 00235599103 متعلــق بــه فربــد خورشــیدی فرزنــد رســول 

در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 
ــه شــماره 0054149894 متعلــق  ــه دو  و کارت هــای بانکــی ب کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پای
بــه کبــری موســوی فرزنــد میردامــاد در تاریــخ 1400/04/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــه  ــه نهال ــق ب ــماره 0013361082 متعل ــه ش ــی  ب ــای بانک ــمند وکارت ه ــی هوش ــنامه وکارت مل شناس
ایــزدی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1400/05/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــخ  ــد عباســقلی در تاری ــه محمدحســن کاظمــی فرزن ــق ب ــه شــماره 0049522698 متعل ــی ب کارت مل
 1400/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــراد در تاری ــد م ــلمانی فرزن ــه زری س ــق ب ــماره 1533499705 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/01/01مفقــود گردی

ــور  ــه دو  و کارت ماشــین کارت موت ــه شــماره 3933917166 و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
وکارت ســوخت وبیمــه نامــه بــه شــماره 3933917166 متعلــق بــه مرتضــی بهرامــی فرزنــد غلامحســن 

در تاریــخ 1400/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد موســی در  ــی فرزن ــه محمدرضــا فضلعل ــق ب ــه شــماره 0051255758 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت راهــور ناجــا وســیله نقلیــه خــودرو بــه شــماره 25د154ایــران 55 وشــماره 
VIN....وشــماره  5645032/M13موتــور وشــماره   NAS451100G4952542 شاســی 

ــه  ــد ســیدعباس وســندملک ب ــه ســیدعلی اکبــر حســینی فرزن ــق ب IRPC951X2F6952542 متعل
شــماره ملــی 0070299617 و بــه شــماره ثبــت ملــک 312565 و شــماره ســریال 46242د93 متعلــق 
بــه ســیدمجتبی حســینی فرزنــد ســیدعباس در تاریــخ 1400/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ــی باشــد. ســاقط م

ــماره  ــه ش ــی ب ــای بانک ــوخت وکارت ه ــی وکارت س ــه رانندگ ــمند وکارت گواهینام ــی هوش کارت مل
ــد غلامحســین در تاریــخ 1400/05/21 مفقــود  ــه عبــاس موحــدی پــور فرزن 0059527706 متعلــق ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0056699018 و  ــه ش ــی  ب ــه رانندگ ــی نام ــت وگواه ــان خدم ــمند وکارت پای ــی هوش کارت مل
ــق  ــه شــماره VIN...IRPC901V125960410 متعل ــران20 ب ــه شــماره 76ط574ای کارت ماشــین ب
ــد یوســف در تاریــخ1400/05/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــوذری فرزن ــه مجیــد ب ب

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0558106358 و کارت ماشــین بیمــه نامــه ومعاینــه فنــی بــه شــماره 
ــود  ــخ 1400/05/01 مفق ــی در تاری ــد شــمس عل ــی فرزن ــش رمضان ــه دان ــق ب ــران88 متعل 92ن931ای

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 5199061501 متعلــق بــه لطیــف ملکــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1400/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدی  ــه مهســا پیون ــه شــماره 0079085032 متعلــق ب ــان خدمــت  و کارت ملــی هوشــمند ب کارت پای
فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1400/05/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند  وشناســنامه و ســند ازدواج بــه شــماره 0023553219 متعلــق بــه فاطمــه علــی 
قلــی زاده فرزنــد شــکراله در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد محمدعل ــه نرگــس ســعادتی فرزن ــق ب ــه شــماره 0068671776 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1400/03/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــم در  ــد قاس ــکندرزاده فرزن ــف اس ــه یوس ــق ب ــماره 0039633561 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ 1400/05/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه وکارت پایــان خدمــت وگواهــی نامــه رانندگــی وکارت های بانکــی  به شــماره 0630189935 
متعلــق بــه ســیدمحمد حســینی فرزنــد ســیدرحیم در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0013254510 متعلــق بــه یاشــار محمــودی فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1400/05/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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گذرنامــه بــه شــماره 92924851 متعلــق بــه مصطفــی نظامــی فرزنــد رحمــان در تاریــخ1400/04/25  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 0820345687 متعلــق بــه مصیــب اســماعیل زاده علیخــان قلعــه 
فرزنــد یارمحمــد در تاریــخ 1400/05/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــری فرزن ــا نظ ــه علیرض ــق ب ــت  متعل ــان خدم ــماره 2140330528 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/03/10 مفقــود گردی محمــد اســماعیل در تاری

کارت ملــی بــه شــماره 1464425671 متعلــق بــه بهــروز حیــدر پــور خانــگاه فرزنــد ســعداله در تاریــخ 
1400/04/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0048182796 متعلــق بــه داود صفــری فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور ســیکلت و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت و کارت ســوخت به شــماره پــلاک 141ایــران89996 
ــخ1400/05/14   ــی 4282009268 در تاری ــماره مل ــه ش ــلال ب ــد ج ــدری فرزن ــه حی ــه رقی ــق ب متعل

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی و  ــه رانندگ ــماره 0082595232 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره 70254 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
کارت موتورســیکلت بــه شــماره پــلاک 137ایــران25844 متعلــق بــه نــور محمــد پــور محمــدی فرزنــد 

خداکــرم در تاریــخ 1400/04/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت متعلــق بــه بهنــاز رشــیدی میلانــی فرزنــد علــی اکبــر بــه شــماره ملــی 0075457091 
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وا الْمَاناَتِ إلِىَ أهَْلِهَا« )آیه 58 سوره نسا( »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُكُمْ أنَْ تؤَُدُّ
»خداوند به شما فرمان مى دهد كه امانت ها را به صاحبانش بدهید«

یابنده گرامی جناب  پوریا فتاحی ثانی 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
ــی بابــت  ــر و تشــکر از جنابعال ــاب نهایــت تقدی ــی ی ــر عامــل وکارکنــان آن ــژاد  و مدی سوســن احمــد ن
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم امیرحسین آرمان 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
بهنــام ســمالی ســیبکی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای/خانم اکبر اسماعیل زاده 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده  خانــم /آقــای  
عرفــان ســاجدی حســینی  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی 
بابــت ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه 

وجــود حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامیجناب اقای /خانم  زینت نظام دوست 
ــم / ــدا شــده. خان ــک شــی پی ــی ، مال ــوع دوســتی جنابعال ــداری و حــس ن ــت ســپاس از امانت ــا نهای ب

اقــای  مهــدی رحمتــی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم امیر شریفی 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 

حمــزه شــریفیان و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم رشیدی 
ــم / ــده خان ــدا ش ــک شــی پی ــی ، مال ــتی جنابعال ــوع دوس ــداری و حــس ن ــپاس از امانت ــت س ــا نهای ب

اقــای  حســین فراریــا و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب مجتبی عرب زاده 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
ــت  ــی باب ــر و تشــکر از جنابعال ــت تقدی ــاب نهای ــی ی ــان آن ــل وکارکن ــر عام ــرد   و مدی ــی ف رضــا خزای
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم میثم باشوکی 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
حقعلــی اکبــری و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای/خانم صادق دهقان 
ــم / ــدا شــده  خان ــک شــی پی ــی ، مال ــوع دوســتی جنابعال ــداری و حــس ن ــت ســپاس از امانت ــا نهای ب

ــت  ــی باب ــر و تشــکر از جنابعال ــت تقدی ــاب  نهای ــی ی ــان آن ــر عامــل وکارکن ــای رضــا حاتمــی و مدی آق
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

ــد . حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزن

یابنده گرامیجناب اقای /خانم  مسعود حسین پور 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده. خانــم /اقــای   
ــت  ــی باب ــر و تشــکر از جنابعال ــت تقدی ــاب  نهای ــی ی ــان آن ــل وکارکن ــر عام محســن اســماعیلی و مدی
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم علی حسین پور 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای   
ترنــم حاجــی زاده و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم مرتضی رحیمی 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
مجتبــی قربانــی ســخی  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای/خانم  امیررضا مسعودی 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
ــت  ــی باب ــر و تشــکر از جنابعال ــت تقدی ــاب نهای ــی ی ــان آن ــر عامــل وکارکن ــادی و مدی ــم اب مهــران نعی
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــور فرزن ــدری پ ــه حســین  رضــا صف ــق ب ــران549ه42 متعل ــلاک 88ای ــه شــماره پ کارت ماشــین ب
علیمــراد در تاریــخ 1400/04/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
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کارت ملــی بــه شــماره 4899631146 و شناســنامه بــه شــماره 6 متعلــق بــه ســیده شــهربانو عظیمــی 
فرزند سیدعمران در تاریخ 1400/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه و  ــه س ــه پای ــی 70311112 گواهینام ــماره شاس ــران685ط45 و ش ــماره 38ای ــه ش ــین ب کارت ماش
کارت ملــی بــه شــماره 4171645484 و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه رضــا  حاتمــی فرزنــد حســن 

در تاریــخ 1400/05/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــی S1412277565147 متعل ــماره شاس ــران212د59 و ش ــماره 21ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/03/20 مفق ــماعیل در تاری ــد محمداس ــی زاده فرزن ــماعیل مهرعل اس

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن  در تاری ــد بهم ــان فرزن ــری نش ــرام امی ــه به ــق ب ــماره 5990077904 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/05/20مفق

 NEEM01CE4CK626350 بــه شــماره 38ایــران764ط85 وشــماره شاســی ماشــین  کارت 
گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 4218805741 متعلــق بــه محمدعلــی ســالاروند  

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/05/17 مفقــود گردی ــی در تاری ــد رمزعل فرزن

ــه  ــماره شاســی NAS411100J1079332 و بیم ــران521ب91 و ش ــماره 30ای ــه ش ــین ب کارت ماش
نامــه ماشــین بــه شــماره 1399101011053071035  متعلــق بــه جعفــر حامــدی پارســا فرزنــد هاشــم 
مرحــوم و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 9900011111 متعلــق بــه علــی حامــدی پارســا در تاریــخ 

 1400/05/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــخ  ــاس در تاری ــد عبدالعب ــاد فرزن ــه قن ــه راضی ــق ب ــی 5269532948 متعل ــه شــماره  مل ــی ب کارت مل
 1400/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد هیب ــی فرزن ــی مزرج ــه قربانعل ــی ال ــه ول ــق ب ــماره 6651 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/02/01مفقــود گردی

ــخ  ــی  در تاری ــد مرتض ــن فرزن ــدی پورحس ــه مه ــق ب ــماره 0933233264 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/03/10 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0941766365 متعلــق بــه جــواد همایــون فهیمــی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 
 1400/02/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی6509492083 متعلــق بــه مســعود نــوری فرزنــد اصغــر در تاریــخ 
 1400/03/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد غــلام نبــی در تاری ــوری فرزن ــه الهــه ن ــق ب ــی1288887388 متعل ــه شــماره  مل کارت خــودرو ب
 1400/04/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0920599303 و کارت  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 0920599303 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ماشــین متعلــق بــه رضــا معبــودی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/05/14 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره ملــی 0701180439 و کارت ملــی بــه شــماره 
ــتی  ــن بهش ــه حس ــق ب ــماره 0701180439 متعل ــه ش ــازمانی ب ــایی س 0701180439 و کارت شناس

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ1400/05/01  مفق ــینعلی  در تاری ــد حس فرزن

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0780451627 و کارت ملــی بــه شــماره 0780451627 متعلــق بــه فــرزاد 
بهرآبــادی فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ1400/05/16  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شــماره   بــه  ماشــین  کارت  و  دو   پایــه  گواهینامــه  و   0731735031 شــماره  بــه  ملــی  کارت 
ملــی0731735031 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0731735031 متعلــق بــه امیــد فــلاح مهنــه 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/05/15 مفق ــادر در تاری ــد ن فرزن

ــا  در  ــد محمدرض ــی فرزن ــین صادق ــه حس ــق ب ــماره 1063539080 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــخ  1400/05/01مفقــود گردی تاری

ــخ1400/04/10   ــد حســین در تاری ــه فاطمــه  نامــدار راد فرزن ــق ب ــه شــماره 5063 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0921111827 متعلــق بــه فاطمــه  فرخــی  فرزنــد منصــور در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/14مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0920249701 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0920249701 متعلــق بــه 
عادلــه اعلــم یزدیــان فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1400/01/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــد محســن در تاری ــه مهــلا زحمتکــش فرزن ــق ب ــی 0925920509 متعل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
 1400/04/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0701126760 متعلــق بــه حســن رئوفــی مقــدم فرزنــد محمدرضــا  
در تاریــخ 1400/05/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0860305147 متعلــق بــه جــواد هوشــمند  مقــدم فرزنــد صفــر 
در تاریــخ 1400/05/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره  ملــی5749922421 متعلــق بــه جــلال گنجعلــی فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ 
 1399/05/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0731721918 متعلــق بــه محمدصدیــق  پورصادقــی فرزنــد غلامرســول  
در تاریــخ 1400/04/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــی فرزن ــادی بهلول ــرا ن ــه زه ــق ب ــماره 0926586831 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/01/01مفقــود گردی
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ــماره 0690478798  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 0690478798 و کارت پای ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
متعلــق بــه محمــد کــوه جانــی فرزنــد پرویــز در تاریــخ 1400/05/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0701554721 متعلــق بــه جــواد عبــاس زاده فرزنــد علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0946953015 متعلــق بــه مرتضــی امانــی فرزنــد عبــای در تاریــخ1400/04/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 6519924016 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 6519924016 
متعلــق بــه علیرضــا عابــدزاده شــادمهری فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1400/05/25 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0690509219 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0690509219 متعلــق بــه محمد 
تیمــوری فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1400/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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شاســی شــماره  و   100014067RD183226 موتــور  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
و   100014067RD183226 موتــور شــماره  بــه  وســندکمپانی   NAALSRALDCA094724
ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــلا امام ــه لی ــق ب ــیNAALSRALDCA094724  متعل ــماره شاس ش

 1400/04/02مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 3720517217 و گواهینامــه پایــه دو و کارت دانشــجویی متعلــق 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/03/08 مفق ــا در تاری ــد محمدرض ــاعدی فرزن ــن س ــه رامی ب

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3733132718 متعلــق بــه کاوه اردلان نــژاد فرزنــد خســرو در 
تاریــخ 1400/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3720245128 متعلــق بــه امیــد ناصــری فرزنــد نبــی در تاریــخ 
 1399/12/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 5589826225 متعلــق بــه عبدالرحمــن بهمنــی فرزنــد عبدالرحیــم 
در تاریــخ 1400/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4030

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــی چگن ــم  زمان ــه مری ــق ب ــماره 6139632269 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــهرابی فرزن ــا س ــه پوری ــق ب ــی متعل ــه و کارت نظام ــه س ــه پای ــیکلت و گواهینام ــه موتورس گواهینام
حســن در تاریــخ 1400/05/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــه شــماره  ماشــین  کارت  و  پایــه ســه  گواهینامــه  و  بــه شــماره 4060607959  ملــی  کارت 
ــور در تاریــخ 1400/05/11 مفقــود  ــه رضــا ســالاریان پ ــران31 و کارت ســوخت متعلــق ب 853س77ای

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

کارت ملــی بــه شــماره 4061220683 متعلــق بــه ســتایش کریــم پــور فرزنــد رضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/05/01 مفق

ــران31 و  ــماره 788ج72ای ــه ش ــین ب ــران31 و کارت ماش ــماره 788ج72ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام بیم
کارت ســوخت  معاینــه فنــی بــه شــماره 788ج72ایــران31 متعلــق بــه حســین محمــدی فرزنــد هاشــم 

در تاریــخ 1400/05/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 4060995185 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــران31 و کارت ســوخت  ــه شــماره 322ص29ای ــد ســرتیپ و کارت ماشــین ب ســهراب محســنی فرزن
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/05/22 مفقــود گردی ــه اســم محمدحســن رشــیدی در تاری ب

مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه علــی ســگوند فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/05/06 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4060442364 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه ابراهیــم 
دریکونــد فرزنــد اســحاق در تاریــخ 1400/05/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4070394036 متعلــق بــه محمــد زهــراکار فرزنــد میرتقــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/05/02 مفق

ــی در  ــد عل ــر فرزن ــدی مه ــین صم ــه امیرحس ــق ب ــت متعل ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای گواهینام
تاریــخ  1400/05/19مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111

کارت ملــی بــه شــماره 6170085274 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 6170085274 و ســایر بــه 
ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــلیمی خنداب ــی س ــه عل ــق ب ــپه متعل ــی و س ــک مل ــر بان ــماره عاب ش

 1400/05/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران 941 ی 29 و  ــماره 21ای ــه ش ــور ب ــماره 4171217075 و کارت موت ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــه شــماره  ــه شــماره 21ایــران 941ی 29 و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه ب بیمــه نامــه ماشــین ب
21ایــران 941ی 29 و ســایر بــه شــماره یــک برگــه چــک متعلــق بــه مجیــد اســدی فرزنــد خلیــل در 

تاریــخ 1400/05/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2020696703 و کارت ملــی بــه شــماره 2020696703 و گواهینامــه پایــه ســه 
بــه شــماره 2020696703 و ســایر بــه شــماره عابــر بانــک ملــی انصــار متعلــق بــه مبیــن اونــق فرزنــد 

یوســف در تاریــخ 1400/05/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــایر ب ــران 885ه 89 و س ــماره 99ای ــه ش ــوخت ب ــماره 0439887917 و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره عابــر بانــک کشــاورزی متعلــق بــه رضــا میرزایــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1400/03/30 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5502

کارت ملــی بــه شــماره 2580990410 متعلــق بــه معیــن  طورچــی  فرزند علــی در تاریــخ1399/12/23  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد کاظ ــعار فرزن ــوب ش ــا محج ــه رض ــق ب ــماره 0056003056 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/03/01مفق

شناســنامه بــه شــماره 2580615296 متعلــق بــه مهــدی بزرگــی  فرزند احمــد  در تاریــخ1400/05/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7001

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 4060035637 متعلــق بــه ســجاد زکــی پــور فرزنــد محمدعلــی 
در تاریخ 1400/04/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7009

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــی فرزن ــا بهمن ــم هم ــه خان ــق ب ــماره 4132158500 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/04/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــجویی  ــماره 9382947022 و کارت دانش ــه ش ــه ب ــماره 0480728690 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه شــماره 9311215054 متعلــق بــه آقــای علیرضــا حســن زاده فرزنــد رضــا در تاریــخ1399/11/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4270097061 و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک ایــران113/88ب95 متعلــق 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  1400/01/01مفق ــل در تاری ــد مرس ــوی فرزن ــم آرزو موس ــه خان ب

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه نام ــوخت  و بیم ــران383/77ج29 و کارت س ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــه و کارت ماش گواهینام
ماشــین  و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره پــلاک ایــران383/77ج29 متعلــق بــه گل رخ 
حقیقــی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7011

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــد بیگدل ــه محم ــق ب ــماره 5380061001 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 7280092187 متعلــق بــه مهــدی محمدپــور فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/08مفق

ــماره 4310554628 و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 4310554628 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــدالله در تاری ــد ی ــتگری فرزن ــد کش ــه محم ــق ب ــران 971ق69 متعل ــماره  79ای ــه ش ــین ب ماش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/05/25 مفق

7014

ــی4610664313  ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی 4610664313 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد هاشــم در تاریــخ 1400/05/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــه ســعید رئیســی فرزن متعلــق ب

ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4610390213 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 4610390213 و کارت ماشــین 
ــه خشــایار رحمتــی  ــه شــماره 4610390213 متعلــق ب ــه شــماره 4610390213 و کارت ســوخت ب ب

فرزنــد اســکندر در تاریــخ 1400/05/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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علیرضا جهانبخش با درخشــش در ترکیب تیم 
فاینورد در مسابقات پیش فصل بار دیگر نشان داد 
بازیکنان ایرانی با تصمیم درست و انتخاب صحیح 
می توانند در لیگ های اروپایی خوش بدرخشند.

 در ادامه لیگ کنفرانس اروپا، علیرضا جهانبخش 
بار دیگــر در ترکیب تیم فاینورد درخشــید تا 
با عملکرد خوبش بار دیگر این ســوال به ذهن  
خیلی ها برســد که چرا با وجود اســتعداد های 
درخشان، فوتبالیســت های کشورمان در لیگ 

های معتبر اروپایی به میدان نمی روند؟
 با اینکه پادگان فوتبال ایران پر است از بازیکنانی 
که می توانند در ســطوح بالای اروپا بازی کنند 
اما در ســال های اخیر فقط چند بازیکن معدود 
همچون جهانبخش، طارمی، آزمون، قدوس و... 
توانســته اند موفقیت هایی به دست آورند. در 
سطوح پایین تر اروپا هم بازیکنانی داریم که در 
لیگ های بلژیک، یونان و... عملکرد خوبی داشته 
اند اما کاملا مشخص است که بازیکنان ایرانی اگر 
کمی حرفه ای عمل کنند، در انتخاب هایشــان 
دقت و وســواس بیشتری به خرج بدهند و غیر 
از کشــورهای حوزه خلیج فارس، به کشورهای 
دیگر هم فکر کنند قطعا می توانند دوران طلایی 
لژیونرهای کشورمان که با نفراتی چون علی دایی 
و علی کریمی در اروپا می درخشــیدند را تکرار 
کننــد و در تیم های ســطح اول دنیا به میدان 
بروند.راهی که طارمی و جهانبخش در مسیرش 
افتــاده اند و باید آن را ادامه بدهند تا به مقصد 

نهایی برسند.

 جهانبخش و انتخاب درست هلندی
پسر گیلانی فوتبال ایران که این روزها با پیوستن 
به فاینورد هلند در لیگ کنفرانس اروپا درخشش 
خوبی داشته، با بازگشت به این لیگ قصد دارد 
روزهای درخشــانش را تکرار کند. جهانبخش 
ســال 2013 از داماش گیلان به نایمخن هلند 
رفت و موفق شــد  در فصــل 2013-2014به 
عنوان دومین استعداد برتر لیگ دسته اول هلند 
برگزیده شود. بعد از آن علیرضا سیر صعودیش 
را ادامه داد و توانست در آلکمار با کیفیتی بیشتر 

به میدان برود که در فصل آخر حضورش در این 
تیم موفق به کسب عنوان آقای گلی لیگ هلند 
شــد. عنوانی که باعث شد  در سال 2018 تیم 
هایی همچون لســتر سیتی و برایتون به دنبال 
جذب او باشند و جهانبخش نهایتا راهی باشگاه 
برایتون شــد. در آنجا اما اوضــاع برای علیرضا 
خوب پیش نرفت، جهانبخش در مدت سه فصل 
 حضور در لیگ جزیره، علی رغم تلاش بســیار 
زیاد و کار حرفه ای نتوانســت درخشــش قابل 
توجهی داشــته باشد. هرچند او هر زمان که به 
میدان رفت توانست عملکرد خوبی از خودش به 
نمایش بگذارد و قاب های ماندگاری همچون گل 
قیچی برگردان به چلسی را ثبت کند اما به دلایل 
متعدد نتوانست به حقش برسد و نهایتا با انتخابی 
معقول به ســرزمین لاله ها برگشــت تا دوباره 
روزهــای خوبش را تکرار کند.علیرضا در همین 
ابتدای کار توانســته سه گل در دیدارهای پیش 
فصل تیمش به ثمر برساند تا نشان دهد با یک 
انتخاب درست و به موقع می توان به ریل موفقیت 

برگشت. هرچند جهانبخش می توانست زودتر از 
جزیره خارج شود اما برای شروع دوباره موفقیت 
و تجربه چالش های جدید هیچ وقت دیر نیست. 
اگرچه تا همین چند سال قبل خیلی ا طارمی را 
به عنوان یکی از استعدادهای ناب فوتبال ایران 
می شــناختند که ممکن است در هیزم حاشیه 
های بی مورد خود بسوزد اما او هم در نهایت با 
در پیش گرفتن یک راه درســت و معقول، ابتدا 
به قطر رفت، سپس به ریو آوه پرتغال پیوست و 
حالا در پورتویی توپ می زند که یکی از قدرت 
های این کشور اســت و روزگاری هم قهرمانان 
لیگ قهرمانان اروپا شده است. مهم ترین عنصر 
در موفقیت طارمی بی شک خطر ریسک حضور 
در اروپا و تجربه چالش سختی بود که با حضور در 
تیم های قاره سبر برایش درست می شد. طارمی 
امــا از حباب راحتی خودش بیرون آمد و در ریو 
آوه ابتدا الفبای حضور در باشگاه های حرفه ای 
را آموخت و آقای گل شــد تا با انتقال به پورتو 
بتواند به یکی از ستاره های این تیم تبدیل شود. 

درخشش او با پورتو و فاصله کمش با تکرار آقای 
گلی و نمایش درخشان مقابل تیم های بزرگی 
همچون چلسی و یوونتوس باعث شد طارمی یکی 
از ستاره هایی باشد که می شود به دیدن او در تیم 
هــای بزرگ تر و لیگ های با کیفیت تر امیدوار 
بود. کما اینکه با گل قیچی برگردانش به چلسی 
که خیلی ها معتقدند نامزد جایزه پوشکاش است، 
کیفیت بالای خودش را به رخ فوتبال دنیا کشید.

 ســردار آزمون و لیگ روسیه؛ همان 
همیشگی

یکی دیگر از استعداد های بکر فوتبال ایران سردار 
آزمون است. پسر گنبد کاووسی فوتبال ایران که 
خیلی زودتر از ســایر همتایان به روسیه رفت تا 
طعم بازی در اروپا را بچشد، در سال های اخیر 
می بایست به تیم های بزرگ تر می رفت اما در 
این سال ها هیچ تمایلی به این کار نداشته و حالا 
خیلی هــا معتقدند او از قافله دیگر لژیونرها جا 
مانده. کارشناسان زیادی معتقدند برای بازیکنی 

همچون آزمون، تنُگ روســیه کوچک است و او 
باید به تیم های بزرگ اروپایی می رفت و چه بسا 
تا الان دیر هم شده باشد، اما هر ساله در فصل نقل 
و انتقالات سیاهه ای از تیم های بزرگ خواهان 
آزمون ردیف می شوند و او نهایتا در همان لیگ 
روسیه می ماند و از جایش تکان نمی خورد. لیگی 
که با توجه به اســتعداد و توانایی سردار در این 
سال ها برایش تکراری شده و او باید رویاهایش 

را در تیم های بزرگ تر دنبال کند.

 فوتبال ایران در انتظار مسافران اروپایی 
جدید

فوتبال ایران استعداد های بی نظیری دارد که با 
کمی توجه، مدیریت و مشاوره درست می توانند 
راهــی را بروند که بزرگان فوتبال ایران رفته اند 
و در لیگ های اروپایی بدرخشند. در سال های 
اخیر اما پیشــنهاد های سنگین تیم های حوزه 
خلیج فارس، شــرایط سخت اقتصادی کشور و 
تلاش بازیکنان برای دست یابی به پشتوانه مالی 
مناسب، باعث شده خیلی از بازیکنان کشورمان 
عزم ســفر به این کشور ها را داشته باشند. نکته 
ای که در این میان مغفول مانده این اســت که 
ممکن است حضور در تیم های اروپایی در ابتدا 
آورده مالی کم تری داشــته باشــد اما بازیکنان 
ایرانــی همچون مهدی قایدی، مهدی ترابی و... 
قابلیت آن را دارند تا با درخشــش خود به تیم 
های بزرگ تر هم منتقل شوند و پول خوبی هم 
به حسابشان واریز شود. امری که لازمه آن یک 
انتخاب درست و زندگی حرفه ای در باشگاه هایی 
است که با نظم خاصی پیش می روند و بازیکنان 
ایرانی در صورت حضور در چنین تیم هایی، می 
توانند ابتدا راه و روش حضور در اروپا را بیاموزند 
و ســپس راهی تیم های بزرگ تر شوند.چالشی 
ســخت که که می تواند ریل را به درستی تغییر 
بدهد یا مســیر را به ســمتی ببرد که انتهایش 
بشــود دوباره بازگشت به فوتبال ایران و پس از 
آن خداحافظی از این دنیای پر هیاهو.اتفاقی که 
برای خیلی از فوتبالی ها افتاده است و ستاره و 

غیر ستاره هم ندارد.

الگویی برای تصمیم های درست

در فاصلــه 40 روز تا برگــزاری رقابت های جهانی 
نروژ، هنوز برنامه ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی 
برای نحوه انتخاب ملی پوشــان اعزامی به این رقابت 

ها مشخص نیست.
 اینبار نیز محمد بنا همچون گذشته برنامه مدون و 
از پیش تعیین شــده ای که همه در جریان آن باشند، 
برای انتخاب ملی پوشــان اعزامی کشتی فرنگی ایران 
بــه رقابت های جهانی نروژ ندارد؛ موضوعی که باز هم 
صدای کشــتی گیران را در آورده تا در همین ابتدای 
اردوی اول، حاشــیه وارد تیم شــود و 3 فرنگی کار از 

اردو خارج شوند.
هر چند انتقــاد زیادی به چرایی اعزام مدال آوران 
المپیکی کشتی آزاد بدون برگزاری انتخابی به جهانی 
نروژ وارد شــد، اما کادر فنی کشتی آزاد حداقل برنامه 
خود را به صورت مفصل در همه اوزان از مدت ها پیش 
اعلام کرد؛ برنامه ای که توجه به جوانان و عملکرد آن 
ها در رقابت های جهانی روسیه از نکات بارز و مثبت آن 
بود و همین امر نیز نقش تعیین کننده ای در افزایش 
انگیزه ملی پوشان جوان ایران برای قهرمانی مقتدرانه 

در خاک روسیه داشت.
 امــا در مقابل، کادر فنی کشــتی فرنگی اینبار نیز 
همچــون همیشــه برنامه خود را بــرای انتخاب ملی 

پوشان اعزامی به رقابت های جهانی اعلام نکرده است؛ 
موضوعی که باعث سردرگمی بسیاری از کشتی گیران 
و دوســتداران کشتی شده است و مشخص نیست چرا 
فدراسیون کشتی بر خلاف تیم ملی کشتی آزاد، تا این 

حد به محمد بنا اختیار تام داده است؟
در شایســتگی کشــتی گیری مثل هادی ساروی 
برای حضور در مســابقات جهانی شکی نیست اما چرا 
دم از اجــرای فرآیند و قانون می زنیم اما برای مهدی 
فلاح که در جام تختی به عنوان یکی از مراحل فرآیند 
انتخابی قهرمان شده، پشیزی ارزش قائل نمی شویم؟ 

چرا کادر فنی برنامه خود را برای انتخاب ملی پوشــان 
اعزامی به صورت دقیق اعلام نمی کند تا همه تکلیف 
خود را بدانند و کشتی فرنگی نیز اینچنین وارد حاشیه 
نشود؟ چرا روسیه و آمریکا که همیشه با احترام محض 
به انتخابی، ملی پوشــان خــود را انتخاب می کنند و 
همیشه هم موفق تر از ما هستند، الگوی رفتاری کادر 

فنی ما نمی شوند؟
چرا باید ســردرگمی و بی برنامگی درباره انتخاب 
ملی پوشان تا حدی باشد که چند ساعت پس از رسانه 
ای شدن حواشی دیروز، به یکباره در فضای مجازی و 

اینستاگرام اعلام شود، روز یکشنبه قرار است انتخابی 
وزن ۶0 کیلوگرم میان 4 فرنگی کار برگزار شــود؟ چرا 
در فاصله 40 روز تا رقابت های جهانی کادر فنی نباید 
برنامه مدون و حساب شده ای که در 10 وزن بر مبنای 

عدالت باشد را اعلام عمومی کند؟
این بی برنامگی و رفتارهایی خارج از دایره عدالت با 
هر نتیجه ای که بدست بیاید مورد انتظار مردم نیست و 
برای کشتی فرنگی ایران به عنوان یکی از قدرت های 
کشتی جهان، ایرادی بزرگ که پس از سال ها کماکان 

پابرجاست، به شمار می رود.
رییس فدراسیون کشتی مسئولیت کامل تیم ملی 
کشتی فرنگی را به حمید سوریان واگذار کرده و سوریان 
نیز در جواب کشــتی گیران منتقد از بی عدالتی اعلام 
کــرده، مســئولیت فنی با محمد بناســت و در کار او 

دخالت نمی کند!
جــدا از هر نتیجــه ای که در نروژ بدســت بیاید، 
ســرخوردگی و دلزدگی از کشــتی نتیجــه اصلی بی 
عدالتی در کشــتی فرنگی ایران خواهد بود و احتمالا 
مثل چند سال قبل چند تک ستاره خواهیم داشت اما 
ناگهان پشتوانه های خود را به دلیل بی انگیزگی از دست 
خواهیم داد؛ مانند ســتاره هایی که در المپیک لندن 

داشتیم اما در المپیک ریو شکست سختی خوردیم.

انتخابی؛ چالش همیشگی محمد بنا!

 دلیل غیبت عبدی در تمرینات پرسپولیس
مهاجــم گلــزن قرمزهــا همچنــان در تمرینــات تیمش 
ــه زودی شــروع نمــی شــود  غایــب اســت. لیــگ برتــر ب
ــه در  ــا ک ــد. آنه ــود را زده ان ــتارت خ ــا اس ــم ه ــی تی ول
آســیا حضــور دارنــد، مشــغول آمــاده ســازی خــود بــرای 
ــان هســتند.  ــی لیــگ قهرمان ــک هشــتم نهای ــه ی مرحل
پرســپولیس هــم قــرار اســت در شــهریورماه بــه مصــاف 
اســتقلال تاجیکســتان بــرود. در تمرینــات اخیــر قرمزهــا 
امــا مهــدی عبــدی گلــزن ایــن تیــم غایــب بــود. امــروز اعــلام شــد دلیــل ایــن 
غیبــت حضــور در مراســم عروســی بــوده اســت. مهــدی عبــدی کــه بــه تازگــی 
دامــاد شــده، نســبت به دیگــر بازیکنــان مرخصی بیشــتری گرفــت. او بــه زودی 

در تمرینــات قرمزهــا حاضــر مــی شــود.

  مهاجم پرسپولیس به سپاهان نزدیک تر شد
ــپولیس  ــگاه پرس ــت: باش ــو نوش ــای ورزش تورنت دنی
ــو  ــهریار مغانل ــی ش ــرای جــذب قطع ــلاش ب دســت از ت
ــم  ــه تی ــل ب ــر از قب ــن نزدیکت ــن بازیک ــا ای ــت ت برداش
ــال  ــتان س ــه در زمس ــو ک ــهریار مغانل ــی شود.ش اصفهان
ــا قــراردادی قرضــی از ســانتاکلارا پرتغــال بــه  گذشــته ب
ــا سرخپوشــان  ــی ب پرســپولیس پیوســت پــس از قهرمان
در لیــگ برتــر بیســتم منتظــر تصمیــم باشــگاه پرتغالــی 
بــرای آینــده فوتبالــی خــود شد.ســانتاکلارا کــه فکــرش را نمی کــرد بــا جــذب 
مغانلــو بــه ارزش 1۷0 هــزار یــورو بتوانــد ســودی چند برابــری از بازگشــت او به 
فوتبــال ایــران داشــته باشــد پــس از انتقــال قرضــی او در ازای دریافــت ۵0 هزار 
دلار از پرســپولیس بــرای فصــل گذشــته،حالا بــا باشــگاه ســپاهان وارد مذاکرات 
چنــد برابــری شــده است.ســانتاکلارا بــرای اینکــه مغانلــو را بــه ســپاهان بدهــد 
مبلــغ ۵00 هــزار دلار بــرای ارائــه رضایت نامــه همــراه بــا معاوضــه او بــا محمــد 
محبــی را ارائــه کــرد کــه بــا موافقــت محمدرضــا ســاکت مدیرعامــل باشــگاه 
ســپاهان همــراه شــده است.باشــگاه پرســپولیس کــه بــا درخواســت یحیــی گل 
محمــدی ســرمربی ایــن تیــم متمایــل بــه حفــظ مغانلــو شــده بــود خواســتار 
تخفیــف باشــگاه پرتغالــی شــد تــا مهاجــم خــود را حفــظ کنــد امــا مســئولان 
ــد بلکــه آن را  ــم نکردن ــه او را ک ــا ارزش صــدور رضایت نام ــه تنه ســانتاکلارا ن
افزایــش دادنــد تــا ســرخ ها حتــی نتواننــد پاســخ دیگــری بــه ایــن درخواســت 
ــد  ــا هماهنگــی یحیــی گل محمــدی قی ــر ســمیعی ب ــن رو جعف ــد.از ای بدهن
حفــظ مغانلــو را زدنــد تــا ایــن بازیکــن طبــق قــرار قبلــی در آســتانه پیوســتن 

بــه ســپاهان قــرار بگیــرد. 

 ساعت بازی های استقلال، پرسپولیس در آسیا 
ســاعت بــازی هــای مرحلــه یــک هشــتم نهایــی لیگ 

قهرمانان آســیا مشــخص شــد.
ــق  ــال آســیا ســاعت دقی  ســایت کنفدراســیون فوتب
بــازی هــای مرحلــه یــک هشــتم نهایــی لیــگ قهرمانــان 
آســیا را اعــلام کرد.بدیــن ترتیــب ســاعت بازی اســتقلال، 
ــن  ــورمان در ای ــده کش ــور 3 نماین ــپولیس و تراکت پرس

مرحلــه بــه شــرح زیــر اســت:
*22 شهریور)دوشنبه(

-استقلال-الهلال
ورزشگاه زعبیل دبی ساعت 21:30 به وقت تهران

*23 شهریور)سه شنبه(
-استقلال تاجیکستان-پرسپولیس

ورزشگاه پامیر ساعت 1۹:30 به وقت تهران
-النصر عربستان-تراکتور

ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه ساعت 20:30 به وقت تهران

 حضور دستیار فرهاد مجیدی در تیم ملی منتفی شد
ــم  ــی تی ــرای مرب ــده ب ــش آم ــرایط پی ــل ش ــه دلی ب
فوتبــال اســتقلال امــکان حضــور او در تیــم ملــی فوتبــال 
ــه دراگان  ــود ک ــده ب ــا آم ــت.در خبره ــا نیس ــران مهی ای
ــران  ــال ای ــی فوتب ــم مل ــروات تی اســکوچیچ، ســرمربی ک
ــی اســتقلال در  ــح مصطفــوی، مرب خواســتار حضــور صال
ــرای  ــنهاد ب ــت.این پیش ــده اس ــی ش ــم مل ــی تی کادر فن
ــوی  ــش اســکوچیچ از مصطف ــدی پی ــوده و چن ــروز نب ام
خواســته بــود کــه بــه کادرفنــی تیــم ملــی اضافــه شــود، امــا بــا توجــه شــرایط 
پیــش آمــده بــرای مربــی اســتقلال فعــلا امــکان حضــورش در تیــم ملــی مهیــا 
نیســت و شــاید در آینــده نزدیــک او بتوانــد بــا تیــم ملــی همکاری داشــته باشــد. 

 رونمایی از خریدهای جدید ذوب آهن
تیــم فوتبــال ذوب آهــن بــرای فصــل پیــش رو بــا چنــد 
بازیکــن قــرارداد بست.باشــگاه ذوب آهــن پــس از مذاکــره 
ــه طــور رســمی  ــار ب ــا گزینه هــای مدنظــر مهــدی تارت ب
وارد بــازار نقــل و انتقــالات شــد و از اولیــن خریدهــای خود 
رونمایــی کرد.حبیــب فرعباســی، دروازه بان فصل گذشــته 
تراکتــور پــس از توافــق بــا مدیــران باشــگاه ذوب آهــن بــا 
ــدی  ــاگردان مه ــع ش ــه جم ــاله ب ــراردادی دو س ــد ق عق
تارتــار اضافــه شــد.همچنین دانیــال ماهینــی، مدافع ســابق اســتقلال خوزســتان 
و ســایپا کــه ســابقه بــازی در تیــم ملــی را نیــز در کارنامــه دارد، قــرارداد خــود 
را بــه مــدت دو فصــل بــا ذوب آهــن امضــا کــرد تــا دومیــن خریــد ایــن باشــگاه 
لقــب بگیرد.همچنیــن ســجاد دانایــی، مدافــع فصــل گذشــته تیــم هــوادار تهران 
نیــز بــا عقــد قــراردادی ســه ســاله بــه تیــم ذوب آهــن اصفهــان پیوست.ســجاد 
جعفــری هافبــک فصــل گذشــته تیــم نفــت مســجد ســلیمان نیــز قــراردادی دو 
ســاله بــا ذوب آهــن بســت. او ســابقه بــازی در تیــم خونــه بــه خونــه را نیــز در 
کارنامــه دارد. بابــا محمــدی مهاجــم فصــل گذشــته تیــم نفــت مس کرمــان هم 
باعقــد قــراردادی دو ســاله بــه تیــم ذوب آهــن اصفهــان پیوســت. او ســابقه بازی 
در تیمهــای مختلفــی از جملــه  فولادیــزد ، فجرسپاســی ، ایــران جــوان بوشــهر ، 
شــهرداری ماهشــهر و خونــه بــه خونــه و مــس کرمــان را دارد.همچنیــن محمــد 
خدابنــده لــو هافبــک فصــل گذشــته تیــم پیــکان تهــران باعقــد قــراردادی دو 

ســاله بــه تیــم ذوب آهــن اصفهــان پیوســت. 

 غیبت دروازه بان ایرانی در هفته سوم لیگ پرتغال
ــگ  ــش رو لی ــه پی ــزه در هفت ــان پورتیمونن دروازه ب

ــود. ــد ب ــب خواه ــز غای ــال نی پرتغ
 برخــی از رســانه های پرتغالــی روز گذشــته از غیبــت 
ــن  ــه ای ــد و ب ــی پورتیموننــزه خبــر دادن ــان ایران دروازه ب
ترتیــب نیازمنــد در هفتــه ســوم لیــگ پرتغــال نیــز غایب 
ــرارداد  ــکل ق ــد، مش ــیدن نیازمن ــل نرس ــد بود.دلی خواه
او بــود کــه پــس از تصحیــح یکــی دو بنــد ایــن قــرارداد 
مجــددا امضــا شــد. بــه همیــن دلیــل کارت بــازی نیازمنــد دیرتــر از موعــد مقرر 

ــرود. ــه میــدان ب ــرای تیمــش ب ــد ب صــادر خواهــد شــد و نمی توان

محمدرضا یزدانی خرم می گوید که پرسپولیس و استقلال تیم ملی ایران 
است و نباید تیم ملی مملکت را فروخت، همچنین اگر وزارت ورزش نتواند دو 

تیم را اداره کند چه طور می خواهد ورزش ایران را اداره کند؟
محمدرضا یزدانی خرم  در خصوص مدیریت ورزش ایران در این روزها گفت: 
حدود 1۷ سال رئیس فدراسیون والیبال بوده ام و دوستانم در کشورهای اطراف 
همگی همچنان سرکار هستند اما در ایران روسای فدراسیون ها متناوبا عوض 
می شوند و این ضعف مدیریت کشور ماست. باید بگویم که رئیس فدراسیون ها 
را بدون شناخت عوض می کنند و به فدراسیون ها بها نمی دهند و تماما این 

موضوع نشان می دهد که در مدیریت ورزش ضعف داریم.
او ادامه داد: من مدیر صنعتی هســتم نه مدیر تربیت بدنی. به ما ماموریت 
داده شــد که والیبال را راه بیندازیم که موفق شدیم. بعد از آن به ما ماموریت 
دادند که کشــتی را راه بیندازیم که انجام وظیفه کردیم.  در مدت 1۷ ســال 
که در والیبال حضور داشــتم و بعد از آن به کشــتی آمدم، یک بار نگفتم که 
از نظر مالی مشــکل دارم. هیچ وقت نگفتم فدراســیون پول ندارد چرا که ما 
 مدیــران را به ورزش دعوت کردند تــا کاری انجام دهیم نه اینکه گداخانه راه

 بیندازیــم! اگر قرار بود کــه مدام بگوییم نداریم همان بهتر بوده که به ورزش 
نمی آمدیم.  

یزدانی خرم گفت: ما مدیر درآمد و هزینه هستیم نه تنها مدیر هزینه. مدیر 
واجد شرایط مدیری است که به عنوان مثال اول یک کارخانه را هدایت کند و 
بعد تولیدات داشته باشد. در ورزش هم همین قانون برقرار است. اگر قرار است 
فردا مدیران ورزشی و رئیس فدراسیون ها تغییر کنند و بعد از آن گله مند باشند 

که پول ندارند باید گفت که این مدیران تنها آبروی ورزش را نبرده بلکه روحیه 
جوانان را هم خراب کرده اند. کســی که عرضه و پول ندارد نباید در مدیریت 
ورزش وارد شود. ورزش مدیری نیاز دارد که موفق شود از امکانات بیرون استفاده 

کرده و پول به فدراسیون تزریق کند.
او همچنین گفت: متاسفانه هرشخصی که کارمند تربیت بدنی بوده با رابطه 
وارد مدیریت ورزش شده و به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب می شود. ما این 
افراد را به خوبی می شناسیم، این افراد به گونه ای هستند که نمی توانند اداره 
کل و حتی هیات استان های خود را اداره کنند. جامعه ورزش ایران اکنون از 
نظر مدیریت سطح بسیار پایینی دارد. اگر وزیر ضعیفی هم بگذارند دیگر می 
شود نور علی نور! ما روی آقای سجادی اصرار داریم چرا که او قهرمان است و 
همچنین در تنگی زیادی قرار گرفته و حتی اذیت شده است.  رئیس جمهور 

می گوید که باید افراد واجد شرایط سرکار بیایند که به جز آقای سجادی کلا 
دو نفر دیگر می مانند. اگر سیاسیون دست از سر ورزش بردارند و اجازه دهند 
اهالی ورزش سرکار بیایند، قول می دهم ورزش ایران درست خواهد شد در غیر 

اینصورت ورزش ایران به تباهی خواهد رفت.
او ادامه داد: باند بازی و سیاســی کاری ظلم به جوانان است. چندین سال 
است که می خواهند استقلال و پرسپولیس را بفروشند که این کار زشت است. 
پرســپولیس و استقلال تیم ملی مملکت ما است و نباید تیم ملی مملکت را 
فروخت. اگر وزارت ورزش نتواند دو تیم را اداره کند چه طور می خواهد ورزش 
ایــران را اداره کند؟ راه حل های متفاوتی به وزیر ورزش در خصوص واگذاری 
استقلال و پرسپولیس داده ایم اما کسی گوش نمی دهد! پرسپولیس و استقلال 
باید به افرادی داده شــود که مدیریت و پول داشــته باشند نه اینکه پولی را از 

اطرافیان قرض کنند تا صاحب این تیم ها شود!
یزدانی خرم در پایان گفت: با قانون محدودیت ســن برای مدیران ورزشی، 
به ورزش خیانت شــد چرا که طبق قانون وضع شــده، افراد ۶0 سال به بالا در 
مدیریت ورزش نمی توانســتند حضور داشــته باشند. باید بگویم که یک عمر 
زحمت کشیدیم تا کارشناس و مربی شویم و در سن ۶0 سالگی تازه اول بهره 
برداری اســت. وزارت علوم خود را  از این قانون مستثنی کرد اما ورزش شامل 
این قانون شد. در فدراسیون های جهانی تا ۹۵ سالگی با وجود شرایط جسمانی 
ســالم از شما استفاده می شود. برای ورزش زشت است که کارشناسان با این 
همه تجربه در پارک یا خانه بنشینند چرا که برای همه این افراد هزینه شده و 

واقعا از دست دادن آنها حیف است.

سیاسیون دست از سر ورزش بردارند

پنجره نقل و انتقالاتی باشــگاه تراکتور بســته است و مدیران این باشگاه 
باتوجه به نداشتن منابع کافی برای پرداخت بدهی های باشگاه به سراغ فروش 
بازیکنان تاثیرگذارشان رفتند. در این میان چند بازیکن اصلی این تیم هم با پایان 
قراردادهایشان از تراکتور جدا شدند تا نگرانی ها برای آینده این تیم در صورت 
باز نشدن پنجره نقل و انتقالاتی دو چندان شود. تراکتور باید کمتر از یک ماه 
دیگر در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان به مصاف النصر عربستان برود 
اما پرشورها شرایطی را تجربه می کنند که تنها امیدشان برای صعود، رخ دادن 
معجزه ای در روز بازی است. بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی تراکتور یکی از 
بزرگترین مشکل این باشگاه در آستانه بازی با النصر و شروع رقابت های لیگ 
برتر است؛ پنجره ای که طبق اعلام جمشید نظمی، مدیرعامل تراکتور به خاطر 
بدهی 4۵ میلیارد تومانی بسته است.اما مشکل بزرگتر تراکتوری ها عدم وجود 
منابع کافی برای پرداخت این بدهی هنگفت است. این مشکل باعث شده که 
مدیران تراکتور به سراغ فروش بازیکنان شان بروند تا شاید از این طریق بتوانند 
بدهی هایشان را پرداخت کنند. با این حال از بین اشکان دژاگه، مسعود شجاعی، 
محمدرضا خانزاده، حمید بوحمدان، مهدی تیکدری و میثم تیموری که هر 
کدام بازیکنان فیکس تراکتور بودند، فقط تیکدری با پرداخت مبلغ رضایت نامه 

از پرشورها جدا شد و باقی آن ها بازیکن آزاد شدند. همچنین احتمال جدایی 
محمدرضا اخباری، دروازه بان تراکتور از این تیم شنیده می شود که فعلا باشگاه 
با این جدایی مخالفت کرده است اما باتوجه به استراتژی باشگاه تراکتور، احتمال 
موافقت با جدایی این بازیکن در صورت دریافت مبلغ رضایت نامه زیاد است.در 
چنین شرایطی که باز شدن یا نشدن پنجره نقل و انتقالاتی در هاله ای از ابهام 
است، توقع می رفت که مدیران تراکتور برای حفظ حداقل دو، سه نفر از این 
بازیکنان تلاش می کردند تا در صورت باز نشدن پنجره، دست فراز کمالوند، 

سرمربی این تیم در پوست گردو نماند. اهمیت این موضوع زمانی برای هواداران 
تراکتور ملموس می شود که صحبت های مدیرعامل تیم شان را به یاد بیاورند 
که گفت: »اگر با پرداخت 4۵ میلیارد تومان پنجره نقل و انتقالاتی را باز کنیم، 
نباید انتظار بستن یک تیم گران قیمت را داشته باشیم. ما برای فصل آینده 
به پوست اندازی نیاز داریم و هواداران باید کمی تحمل کنند تا با بازنگری و 
سامان دهی مجدد، تیم مان را شکل بدهیم. ما تیم گران قیمتی نخواهیم بست، 
اما تیم خوبی خواهیم داشت. شاید ستاره و فوق ستاره نداشته و مجبور باشیم 
از این فصل عبور کنیم تا برای آینده تیمی قدرتمندتر و در حد انتظار هواداران 
ببندیم.«با این اوصاف حتی در صورت باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی تراکتور، 
بازیکن ســتاره و باتجربه ای به تراکتور نخواهد آمد و این باشگاه باید به سراغ 
گزینه های جوان برود. در چنین شرایطی حضور بازیکنان باتجربه کنار بازیکنان 
جوان اهمیت بیشتری پیدا می کند اما مدیران تراکتور بی توجه به این موضوع 
در حال از دست دادن بازیکنان باتجربه شان هستند. در مجموع با رویه ای که 
باشــگاه تراکتور در پیش گرفته، بعید است که آینده خوبی در لیگ بیست و 
یکم در انتظار پرشــورها باشد و شاید بدترین نتیجه شان را از زمان بازگشت 

دوباره به لیگ برتر به دست بیاید.

حراج تراکتور!



 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه :
 سعیده محمد

 |  تحریریه  : مهدی محرری ، زهرا 
جعفری ،سیدمحمد قیصری ،فاطمه 

صغری حجازی امیری، محمود رضایی
  |  سازمان آگهی ها :

 مصطفی عبدالملکی 
 | نشانی : تهران ، میدان انقلاب ،  ابتدای 

خیابان آزادی، كوچه جنتی، پلاك 7  
 | كد پستی 14189-43753
 |  تلفن و  نمابر : 66563830

   | سازمان آگهي ها:  66563830 
 | چاپ : نگار نقش 

 |  توزیع : نشر گستر امروز 
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امام سجاد علیه السلام :

إنّ مِن أخلاقِ المُؤمنِ الإنفاقَ 

علی قَدرِ الإقتارِ .

از خصلت های مؤمن، انفاق 

كردن به اندازه تنگدستی 

است.
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پزشک برای درمان بیمار باید با بیمار ارتباط برقرار نماید و به معاینه جسمی 
او بپردازد. سپس به جمع آوری  اطلاعات لازم و کافی می پردازد و در مرحله 
سوم به درمان بیماری اقدام می نماید. اگر بخواهیم مدیر را با  پزشک مقایسه 

کنیم ؛ مدیر در همه موارد به ایجاد ارتباط با کارکنان ســازمان می پردازد و از 
طریق این ارتباطات  رسمی و غیر رسمی به جمع آوری اطلاعات لازم و کافی 
می پردازد و در نهایت به امر تصمیم گیری برای حل  مشکلات اقدام می نماید  .  
مدیران بیمارســتان ها علاوه بر داشــتن اطلاعات عمومی مدیریت باید در 
زمینه های حســابداری ، اقتصاد، مدیریت  منابع انســانی ، اقتصاد بهداشت ، 
اصول خدمات بهداشتی و درمانی ،حقوق اساسی ، حقوق پزشکی ، مدیریت  

مالی ، روانشناسی ، طرح و تجهیز بیمارستان ، استانداردهای بیمارستانی و 
... نیز  اطلاعات کافی  داشته باشد. . 

با توجه به پیشرفت علم و تکنولوژی و تغییرات سریع در ارزش های انسانی 
و انتظارات آنها، تغییرات چشــمگیری  نیز در نقش های مدیران بیمارستان ها 
بوجود آمده اســت . مدیر برنامه ریز و مجری خط مشــی و استراتژی  سازمان 
است . مدیر بیمارستان مهمترین فرد سازمانی در بیمارستان می باشد و نقش 

اصلی را در حل مشکلات  به عهده دارد .  
میزان موفقیت سیستم های سلامت ملی به طور قابل توجهی به نیروی کار 
شــاغل در آنها بســتگی دارد، مدیریت  منابع انسانی متمرکز و اهمیت آن در 

خدمت رسانی به مردم بسیار حائز اهمیت می باشد.   

دکتر منوچهر تمیزی کارشناس ارشد بازار  سرمایه هستم و در حوزه ی اقتصادی فعالیت دارم، با 
توجه به زمینه کاریم شرکت های دارویی را رصد میکنم،  شرکت های دارویی بسیاری در ایران وجود 
دارند که با مجموعه های دانش بنیان همکاری دارند و  دارای زیر مجموعه های قوی هســتند. این 
شــرکت ها توانایی ســاخت و تولید داروهای خاص و تخصصی را  دارند و نیاز دارویی کشور را تأمین 
می کنند. اقدامات انجام شده در سالهای اخیر نشان دهنده ی این مهم بوده است. به جرأت می توان 
گفت  که صنعت دارویی ایران در سطح دنیا و همچنین خاورمیانه حرفی برای گفتن دارد. تصور بنده 
این است که با برنامه ریزی و  سرمایه گذاری در این حوزه می توان امتیاز تولید دارویی منطقه را هم 
کسب نمود،البته در حال حاضر تاحدودی به این مهم نزدیک شده ایم. در سطح بین المللی نیز با اتکا 
به توانمندی و با همکاری شرکت های دانش بنیان و بکارگیری تکنولوژی  پیشرفته موجود در کشور 

میتوان پیشروی داشت .
 فعالیت شرکت دارویی را میتوان به سه دسته ی تهیه مواد اولیه، تولید و پخش دسته بندی کرد.  
  همانطور که میدانید پشتوانه ی اقتصادی اهمیت ویژه ای برای هر شرکت تولیدی دارد یعنی بعد 
اقتصاد یک شرکت؛ ترازنامه و سودآوری منطقی نباشد در روند تهیه مواد اولیه ، خط تولید و پخش  

به مشکل برخواهند خورد . 
 در حال حاضر دولت برای شــرکت های دارویی که  مواد اولیه را  وارد می کنند، برای پوشــش 
سوبسید نرخ  ارز نیمایی در نظرگرفته است. و در حال حاضر طبق آخرین گزارش دولت ارز نیمایی 
بــرای واردات مواد اولیه پایه حذف و قرار اســت به این محصولات افزایش نرخ تعلق گیرد. و به نظر 
چالشی به وجود می آید. برای جلوگیری از این چالش باید دست شرکت ها برای  افزایش نرخ با قیمت 
واقعی بازار باز باشد ,  و در کوتاه ترین زمان نیز این افزایش نرخ ها اعمال شود ، در این شرایط قیمت  

محصولات دستوری نخواهد بود.  
  اگر بحث قیمت گذاری دستوری ادامه داشته باشد  مانند میل گرد که در بازار به قیمت دستوری 
خریداری و در بازار آزاد به  قیمت های بالاتری حدود ســه برابری بفروش می رســد مانند بحثی که 
درحال حاضر خیلی داغ است ، هرکیسه سیمان 12 -16هزار تومان بود ظرف کمتر از 20 روز 120هزار 
تومان، بفروش رسید. به نظر می آید به عمد این اتفاق ها رخ می دهد تا دلال ها بتوانند ذینفع باشند 
اگر درصنعت دارو این اتفاق رخ دهد دربازار دچار کمبود دارو می شــویم ، البته دارو خیلی مســئله 
حیاتی می باشد و درصورت افزایش قیمت سیمان تنها کار ساختمان با اختلال مواجه میشود اما در 
مورد بیمار دیابتی  و سایر بیماران باید داروی مورد نیاز را مصرف کند تا زنده بماند، جان افراد به این 
صنعت بستگی دارد.  وقتی ارز نیمایی به ارز آزاد سریعا اعمال نشود این شرکت های داروئی از لحاظ 
اقتصادی دچار مشکل میشوند  همچنین به لحاظ زنجیره تولید و توزیع دچار مشکل  شده  و چون 
این محصول، محصولی حیاتیســت توصیه ای که می توانم به مسئولین  غذا و دارو داشته باشم این 

است که اجازه دهند محصول های تولید شده با حاشیه ی  قیمت سود مناسب بازار تطبیق یابند. 

اگر این کار را نکنند اتفاقی بدی مانند سیمان، خودرو و...  بر سر دارو می آید. با این تفاوت که اینبار 
سلامت جامعه به طور جد به خطر میافتد. 

 در حال حاضر در ایران سه شرکت دارویی در زمینه تولید واکسن کرونا وجود دار ند که دو شرکت 
در بازارســرمایه هســتند که برای تولید واکسن از وزارت بهداشت مجوز دارند ،یکی از این شرکت ها 
شرکت برکت است که آزمایش های انسانی آن  انجام شده و  به مرحله تولید  رسیده، در حال حاضر  
چند میلیون واکسن تولید شده و همچنان تولید خواهد شد البته  نواقصی هم داشت که مرتفع شده 
اند. دومین، واکســن پاســتور هســت که تقریبا کارهایش به اتمام رسیده و با توجه به  گزارش های 
که دریافت شــده پاســتور به زودی می تواند در مدت کوتاهی محصول را به بازار ارائه دهد؛ مقاومت 
واکسن پاستور نسبت به جهش های مختلف ویروس بیشتر است حتی نسبت به نمونه های خارجی 
. پاستور شرکت غیر بورسی بازارسرمایه می باشد. شرکت سوم ، شرکت دارویی اسوه که زیر مجموعه 
 شفا می باشد این شرکت به بانک ملی متصل است. شرکت شفا  تعدادی زیر مجموعه قوی دارد که

 در بورس نیستند. 
شــرکت داروسازی اســوه  با نماد داسوه در بازار ســرمایه تیمی قوی متشکل از تیم فنی و یک 
شــرکت دانش بنیان زیرمجموعه  خود تشکیل داده است و آزمایش های حیوانی واکسن کرونا را به 
اتمام رســانده  ،نتایج این آزمایش ها مثبت بوده و اکنون در مرحله ی آزمایش های انســانی است و 
بعد از اتمام این مرحله طبق گزارش شــرکت که  آخر شــهریور این آزمایشــات به پایان می رسد، و 
از وزارت بهداشــت درخواســت مجوز  اضطراری  می کنند و در اواسط مهر ماه به تولید انبوه خواهد 
رسید. مزیت شرکت اسوه نسبت به سایر رقبا این است که این شرکت داروهای خاص تولید میکند 

و جزء اولین شــرکت هایی اســت که  نسخه ایرانی داروی کرونا را دارد. اسوه شرکت فوق العاده قوی 
 و دانش بنیان اســت.این شــرکت  ۵  سال سابقه فعالیت دارد و  نکته ی دیگری که این شرکت را از 
ســایر ین متمایز میکند تکنولوژی و بسته بندی فیلینگ آن اســت .این داروها نیاز به نگهداری در 
مدت زمان بیشتری در شرایط خاص  را دارند. به طور مثال برکت و  یکی زیر مجموعه آن با شرکت 
اسوه قرارداد بسته بندی دارد که داروها را برای مدتی  در یک فضای خاص نگه دارند تا فاسد نشود.  
ابتدا در بعد داخلی، برای شرکت های تولید کننده واکسن کرونا  و همچنین در ادامه برای صادرات 
این محصول نیاز به انعقا د قرارداد با شرکت اسوه را دارند که این امر نیز انجام شده و گزارش آن در 

تارنمای کدال افشا شده است. 
با توجه به اینکه  ایران در حال تبدیل شدن  به هاب دارویی خاورمیانه می باشد این پتانسیل برای 
مابقی شرکت های دارویی وجود دارد که با  این تکنولوژی سودآوری شرکت را بیشتر کنند. با توجه 
به تولید ۵0 میلیون دوز داروی کرونای برکت در سال، سودآوری شرکت  اسوه با قرارداد بسته بندی 
این دارو رشد چشمگیری خواهد داشت. در ضمن  ظرفیت تولیدی واکسن کرونای خود شرکت اسوه 
که مدیرعامل شرکت اعلام کرده تا 20میلیون دوز در سال میباشد تحول اساسی در رشد سودآوری 
شرکت ایجاد می کند  که با فروش هر دوز به قیمت مصوب 2۵0 هزار تومان وزارت بهداشت بالغ بر  
۵  هزار میلیارد   تومان  رشد سودآوری شرکت می باشد که  به ازای هر سهم بالای 6 هزار تومان می 
تواند ســود بســازد و ارزش هر برگ  سهام شرکت  در بورس مستعد رشد به  بیش از 2۵ هزار تومان 
برسد با پیش فرض پی بر ای 4 که برای یک شرکت فوق العاده  می باشد. هم اکنون قیمت هر برگه 
سهم در بورس حدودا 2800  تومان می باشد. نکته مهمی  که وجود دارد این است، راهی را که اسوه 
در پیش رو دارد . برکت  پیشتر رفته است  و هم اکنون سود سازی برکت در کدال و در بازار آشکار 
شده است.در بعد صادرات واکسن کرونای شرکت اسوه این روند سودسازی با توجه به نرخ دلار می 
تواند چندین برابر شود که طبق گزارش شرکت هدف اصلی تولید این دارو پس از رفع نیاز  داخلی، 
صادرات آن می باشد. با در نظر گرفتن مفروضات فوق می توان چشم انداز پیشرو بودن گروه دارویی 
در بورس در یکی دو سال آینده متصور شد.  با در نظر گرفتن موارد بالا افزایش تولید بیش از دوبرابری 
برای این شرکت ها دور از ذهن نیست که برای رسیدن به این هدف نیاز به توسعه خط تولید دارند 
که برای تامین مالی این موضوع، بازار سرمایه بهترین گزینه می باشد که با فروش  قسمتی از سهام 
خود تامین مالی کرده و پس از اتمام طرح های توسعه ای  و روند سودسازی تصاعدی مجددا سهام 
فروخته  شده در بازار را خریداری نمایند. در ادامه شرکت های دارویی به منظور اصلاح ساختار مالی 
و افزایش سودآوری می توانند افزایش سرمایه از محل های مختلف را نیز اعمال کنند. شرکت اسوه 
نیز از سود انباشته مستعد افزایش سرمایه تا 400 درصد می باشد و طبق گزارشات، فروش محصولات 
شرکت در سال جاری دوبرابر شده است که تمامی موارد فوق یک انفجار بنیادی برای این داروسازی 

خوشنام کشور را به ارمغان می آورد. 

گفت و گو با آقای مصطفی عبدالملکی،دانشجوی دكترای مدیریت بهداشت و درمان

مقایسه کار مدیر بیمارستان و  پزشک   

دكتر منوچهر تمیزی، كارشناس ارشد بازار  سرمایه  

قیمت گذاری دستوری دچار کمبود دارومی شود

 26.905
 30.050

 36.910
  7.325

 3.170
 11.955.000
 11.290.000
 6.050.000
 3.800.000
2.350.000

 طالبان چگونه باسرعت افغانستان را گرفت!
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